
1Mayıs İşçi Bayramı birçok sendikanın, si-
yasi partinin ve sivil toplum kuruluşunun
katılımıyla Manisa’da kutlandı. Sabah

saat 11.00 sıralarında tarihi Sultan Ca-
mi’nin önünde toplanmaya başlayan iş-
çiler, polis tarafından didik didik
arandı.

Sendikaların, siyasi partiler ile
sivil toplum örgütlerini yanlarında
getirdikleri pankartlar ile dövizler
polis tarafından titizlikle ince-
lendi. Saat 12.00’ye kadar topla-
nan yaklaşık 1000 kişilik işçi
grubu ellerinde dövizler ve pan-
kartlar ile Çarşı ve Atatürk Bul-
varı üzerinden Cumhuriyet
Meydanı’na kadar yürüdü. Yü-
rüyüş sırasında ‘Direne Direne
Kazanacağız’, ‘Birleşe Birleşe
Kazanacağız’, ‘Yaşasın Sınıf Da-
yanışması’ ‘Kurtuluş Yok, Ya Hep
Beraber Ya Hiçbirimiz’ sloganları
attılar. Yürüyüşe CHP Grup Başkan-
vekili ve Manisa Milletvekili Özgür
Özel ile CHP Manisa Milletvekili Tur Yıl-
dız Biçer’de katıldı. Sayfa 5’te
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Manisa güne zamla
uyandı. Türkiye Esnaf ve Sa-
natkarları Konfederasyonu
tarafından yeni ekmek fiyatı
tarifeleri Manisalı ekmek
üreticilerine ulaştı. 250 gram
ekmeğin Manisa'da 1,25
TL'den satılması kararı
alındı. Manisalı ekmek üreti-
cilerinin ekmekleri, önü-
müzdeki günlerde yeni fiyat
tarifesine göre satacağı
gelen bilgiler arasında yer
aldı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Manisa Girişimci İşadamları Derneği
(MAGİDER) 477’nci Manisa Mesir Macunu
Festivali kapsamında şehre gelen yabancı
heyetlere Manisa’nın tarihini yerinde an-
latarak organize sanayideki fabrikalara
gezi düzenledi. Manisa’nın tanıtımına
büyük katkı sağlayan MAGİDER, yabancı
konukların alışveriş yapmalarını sağlaya-
rak şehre döviz girmesini de sağladı. 7’de 
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Manisa Genç İşa-
damları Derneği (MA-
GİAD) bünyesinde
faaliyetlerini sürdüren
MAGİAD Öğrenci Tem-

silciliği, “Dünya Dev-
leri Manisa’da Buluşu-
yor” zirvesine
hazırlanıyor.3 Mayıs’ta
Manisa’da gerçekleşe-

cek zirveye  Türki-
ye’nin önde gelen şir-
ketlerinin CEO’ları,
uzmanlar ve temsilci-
ler katılacak.  4’te 

Dünya Devleri Manisa’ya geliyor

Manisa Ticaret ve
Sanayi Odası  (Manisa
TSO) Sakız Adası Ticaret
Odası’nı misafir etti. 20
kişilik bir heyetle Mani-
sa’ya gelen Yunanlı işa-
damları iki gün süren
program çerçevesinde
Manisa Ticaret ve Sa-
nayi Odası’nda düzenle-
nen toplantıya katıldılar,
ikili iş görüşmeleri yap-
tılar ve Manisa’daki iş
potansiyeli hakkında is-
tişarede bulundular.
SSaayyffaa  66’’ddaa  

Yunan Heyeti, Manisa’ya geldi 

16 Nisan’da yapılan
Referandum seçimle-
rinde Yunusemre ilçesi
Yuntdağ bölgesindeki
bütün mahallelerden
büyük farkla ‘Evet’ oyu-
nun çıkması ve hayır
yemeği düzenlenme-
sinden dolayı Seyitli
Mahallesini ziyaret eden
AK Parti Manisa Millet-

vekili Doç. Dr. Selçuk
Özdağ Yuntdağlı vatan-
daşlara teşekkür etti.
Özdağ, “Yuntdağlı va-
tandaşlarımız demok-
rasi için ‘Evet’, milli irade
için ‘Evet’, güçlü, özgür,
zengin ve insan hakla-
rından yana Türkiye için
‘Evet’ dediler.” dedi.
SSaayyffaa  66’’ddaa  

Özdağ’dan, Yuntdağlılara
referandum teşekkürü

1 Mayıs İşçi Bayramı tüm illerde olduğu gibi Manisa’da da önce kortej eşliğinde yürüyüş ile ardından
da meydanda miting yapılarak kutlandı. CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel, 1 Mayıs için valilik ta-
rafından verilen yol güzergahına tepki göstererek, güzergahı belirleyenleri kınadıklarını açıkladı. 

Onlar 

Manisa’da 1 Mayıs İşçi Bayramı’nda
simit, ayakkabı boyacılığı ve çöplerden
karton, plastik ve metal eşyalar toplayan
işçiler, her ne kadar 1 Mayıs’ı diğer işçiler
gibi kutlamak isteseler de çalışmak zo-
runda olduklarını dile getirdiler. SSaayyffaa  55’’ttee  
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Manisa Sancaklı-
bözköy Mahallesi’nde
Nisan ayı ortasında top-
lanmaya başlayan ve ilk
250 liradan satılan
kiraz, Pazartesi paza-
rında kilosu 10 liradan
satılmaya başladı. Kiraz
fiyatlarının düşmesini
bekleyen Manisalılar da
kiraza doydu. SSaayyffaa  44’’ttee  

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Kurulduğu 2014 yılından bu yana Manisa'da
kurulan tüm fuarlara katılan Şehzadeler Beledi-
yesi bu yıl 477.’si düzenlenen Uluslararası Mesir
festivali kapsamında açılan 24. Manisa Mesir Ti-
caret ve Sanayi Fuarı'nda kurduğu Stant ile yap-
mış olduğu hizmetleri Manisalılara tanıttı. 

Açık kaldığı 6 gün boyunca Fuarda sergilenen
Hobi Bahçeleri projesi vatandaşların büyük beğe-
nisini topladı. Sayfa 7’de 

Fuar’da ilgi odağı oldu
Hobi Bahçeleri

MAGİDER’den Manisa 
tanıtımına büyük katkı
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RESMİ KURUMLAR

Bugün ev hayatınızla ilgili konularla il-
gilenebilirsiniz. Bazı konulara yön ka-
zandırmak için daha fazla özen göster-
melisiniz. Güvenlik konularıyla uğra-
şabilirsiniz. Toprak veya emlak işleri-
niz sizi zorlayabilir. Gün içinde geçmişe 
ait konular gündeme gelebilir. Kendinizi 
yalnız hissedebilirsiniz. Kendi iç dünya-
nıza dönebilirsiniz.

Bugün zihinsel olarak yoğunsunuz. Ya-
kın arkadaş çevrenizdeki olaylardan 
etkilenebilirsiniz. Yeni başlayacağınız 
konularla ilgili hazırlık yapma fırsa-
tı bulabilirsiniz. İşlerinizi belirginleş-
tirmek isteyebilirsiniz. Kardeşlerinize 
zaman ayırabilirsiniz. Ticari konularda 
yeni kararlar sizi zorlayabilir. Sözleş-
melere dikkat etmelisiniz.

Bugün yeni başladığınız işlerinizde ça-
ba göstermeniz gerekebilir. Ödemeler 
ile ilgili konularda zorlanabilirsiniz. Pa-
rasal birikimlerinizi yönlendirmekte is-
teyebilirsiniz. Sorumlu olduğunuz ko-
nuları yönetmek için mücadele edebi-
lirsiniz. İşlerinizdeki aksilikler keyfini-
zi kaçırabilir. Yakın çevrenizdekilerden 
yardım alabilirsiniz.

Bugün hassas olduğunuz konular sizi 
yorabilir. Sosyal konularla ilgilenmek 
arkadaşlarınızla zaman geçirmek size 
iyi gelebilir. Yeni başlangıçlar için ken-
dinizi hazır hissedebilirsiniz. Aşk haya-
tınızda tartışmalı durumlar olabilir. Be-
den sağlığınıza dikkat etmelisiniz. Tek-
nik konularla uğraşmanız gerekebilir. 
Yazışmalarınıza dikkat edin.

Bugün sorumlu olduğunuz konularda 
beklemeler olabilir. Elinizde olmayan ne-
denlerden dolayı kendinizi kısıtlanmış 
hissedebilirsiniz. Rutin işlerinizi ta-
mamlayabilirsiniz. Bazı olayları kabul-
lenmek durumunda kalabilirsiniz. Yeni 
aldığınız işlere yön vermek isteyebilir-
siniz. Duygusal anlamda baskı altında 
hissedebilirsiniz.

Bugün geleceğinizle ilgili planları gerçek-
leştirmek için kendinizi zorlamanız ge-
rekebilir. Karşınızdaki otorite figürleriy-
le uğraşmak sizi yorabilir. Değişiklik için 
arkadaşlarınızla programlar yapabilirsi-
niz. Sorumlu olduğunuz konularda mü-
cadele etmeniz gerekebilir. Alacağınız 
yardımlarla sorumluluklarınızın üstesin-
den geleceksiniz.

Bugün iş hayatınızdaki sorumlulukla-
rınızın sizi duygusal açıdan zorlayabilir. 
İşlerinizi ilerletme çabası içinde olabi-
lirsiniz. Gün içinde duygusal değişimler 
yaşayabilirsiniz. Geçmişte kalan işle-
ri bitirmeniz gerekebilir. Sorumlu oldu-
ğunuz konulara yön verebilirsiniz. Bu-
gün kendinizi göstermek için gereken 
mücadeleyi vereceksiniz.

Bugün yeni şeyler öğrenmek için fırsa-
tınız olabilir. Sorumlu olduğunuz konular 
rutin bir hal alabilir. Sosyal konularla il-
gilenebilirsiniz. Farklı işlere yönelebilirsi-
niz. Düşüncelerinizi etrafınızdaki kişilerle 
paylaşmak sizi rahatlatabilir. Gün içinde 
önünüze çıkan engelleri aşmak isteye-
ceksiniz. Yönünüzü belirlemek için ken-
dinizi göstermeniz gerekebilir.

Bugün sorumlu olduğunuz işlerinize yön 
kazandırmak isteyebilirsiniz. Ortaklı ko-
nular sizi zorlayabilir. Gün içinde kriz ya-
ratabilecek durumlar meydana gelebi-
lir. Sakin kalmanızda fayda var. Banka iş-
lerinizi toparlamak için uygun bir gün. 
Güçlü kişileri karşınızda bulabilirsiniz. 
Duygusal olarak etkileneceğiniz olaylar 
yaşayabilirsiniz.

Bugün eşinize odaklı bir gün geçirebilir-
siniz. Sorumlu olduğunuz konularda ya-
zışmalara dikkat edin. Mücadele verdiği-
niz işleriniz yön kazandırmak isteyebilir-
siniz. İkili ilişkilerinizde kendinizi denge-
de tutmaya çalışmalısınız. Sizi uğraştıra-
bilecek konularda duygusal olarak zorla-
nabilirsiniz. Bazı konularda dengeyi sağ-
lamak zor olabilir.

Çalışma hayatınızda bitirmeniz gereken 
işlerde yoğunluk olabilir. Kendinizi duy-
gusal olarak değişim içinde hissedebilir-
siniz. Önemli konularda karar vermekte 
zorlanabilirsiniz. Çalışma arkadaşlarını-
zı ilgilendiren konulara gündeminizi etki-
leyebilir. Hizmet aldığınız kişilerle aranı-
zı iyi tutmanızda fayda var. Sözleşmelere 
dikkat edin.

Bugün keyif aldığınız şeylere yönelmek 
için uygun bir gün. Kendinizi şımartabi-
lirsiniz. Aşk hayatınız gündeminizi et-
kileyebilir. Kendinizi rahat ifade edece-
ğiniz arkadaşlarınızla zaman geçirebi-
lirsiniz. Çocuklarınızla ilgili konular si-
zi meşgul edebilir. Duygusal olarak zor-
lanacağınız konular gündeme gelebilir. 
Güçlü kişilerle karşılıklı gelebilirsiniz.
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“Televizyon Cumhuriyeti”
seyirciyle buluşmaya hazırlanıyor

alışmalarını Turgutlu Belediye-
si Basın Yayın ve Halkla İlişki-
ler Müdürlüğü bünyesinde, Alpay 

Erdoğmuş yönetmenliğinde sürdüren 
Belediye Şehir Tiyatrosu, yeni oyun-
ları Televizyon Cumhuriyeti’ni sahne-
lemeye hazırlanıyor. Ali Cüneyd Kıl-
cıoğlu'nun yazdığı, televizyon dün-
yasının insanlar üzerindeki etkisi-
ni trajikomik bir dille sahneye taşıyan 
ve geniş oyuncu kadrosuna sahip o-
yun, 3 Mayıs Çarşamba akşamı saat 
20:30’da Ticaret Odası Konferans Sa-
lonu'nda tiyatroseverlerin karşısında 
olacak. Oyunun yönetmeni Alpay Er-
doğmuş, oyuna dair bilgi vererek, “O-
yunumuz televizyonun insanlar üze-
rindeki etkisine bir gönderme yapı-
yor. Çünkü televizyon artık insanla-
rı evlendiriyor boşuyor, güldürüyor ve 
ağlatıyor. Biz ise tüm bu neden olduk-

larına sahneden absürt bir cevap ve-
riyoruz ve olanları hicvediyoruz. De-
ğerli Ali Cüneyd Kılcıoğlu'nun yazdı-
ğı oyunu Turgutlulu tiyatroseverler-
le buluşturmak adına gerçekleştirdi-
ğimiz çalışmaların neticesinde her yıl 
olduğu gibi bu yıl da yalnız bırakılma-
yacağımız kanaatindeyiz. 

Adnan Sungur, Ali Karagözlü, A-
nıl Paşalı, Dr. Aydın B. Dönmez, Ay-
sel Baylan, Bilge Gürledik, Canan Ü-
nal Barın, Emre Can Uslu, Ezran Ba-
yantemur, Gönül Özkaradayı, Han-
de Baltacıoğlu, Himmet Çetin, Mus-
tafa Kabak, Muzaffer Berk Halis, Ne-
fise Eblem, Dr. Serpil Karadadas, Sü-
leyman Engin, Şengül Darçın, Şükriye 
Nur İlkel, Yasin Kızıldurak, Yunus Em-
re Emik, Zeynep Çetin ve oyunumu-
zun miniği Damla Karadadaş’tan olu-
şan ekibimiz içerisinde ışık ve efektte 

Muharrem Meraklı 
görev alacak. Sana-
tın her dalına olduğu 
gibi tiyatroya ve biz-
lere verdiği destek-
ten dolayı Turgutlumuz’un çok de-
ğerli Belediyen Başkanı Turgay Şirin’e 
teşekkür ediyor, Televizyon Cumhu-
riyeti’nin prömiyerine tüm tiyatrose-
verlerimizi bekliyoruz” dedi.

“TURGUTLU SANATSIZ KALMIYOR”
Turgutlu Belediye Başkanı Turgay 

Şirin de Şehir Tiyatrosu’nun başarılı 
oyun halkasına bir yenisini daha ek-
leyeceğine söyleyerek tüm tiyatrose-
verleri oyuna davet etti. Başkan Şirin, 
"Geçtiğimiz tiyatro sezonunda olduğu 
gibi bu sezon da Şehir Tiyatromuz'un 
sahneye koyduğu başarılı perfor-
manslarla tiyatro sanatını yaşatmaya 

devam ederek, kültür sanat alanında 
etkinliklerimizi sürdürüyoruz. Tiyatro 
ekibimiz de bu kapsamda başladıkla-
rı yoğun bir çalışma programının ar-
dından Televizyon Cumhuriyeti ad-
lı oyunlarıyla Turgutlulu tiyatrosever-
lerin karşısına çıkacak. Oldukça ses 
getireceğine inandığımız bu oyunu-
muz da ücretiz olarak 'perde' diye-
cek. Bu anlamda prova esnasında 
kapılarını Şehir Tiyatromuza ve ti-
yatroseverlere açan, Ticaret ve Sa-
nayi Odası'na teşekkürü bir borç bi-
liyor, tüm sanatseverleri oyunumu-
zu izlemeye davet ediyorum” diye ko-
nuştu. Haber Merkezi

Hanımeli Pazarı açıldı

Hanımeli Pazarı son 4 yıldır 
Kültür Merkezi’nde hizmet veri-
yor. Yaklaşık 34 kadının ürettiği 
örgüler, danteller, elbiseler, kuru 
erzaklar, baharatlar kısaca her 
şey bu pazarda yer alıyor. Kadın-

lar bu pazar sayesinde bir yan-
dan üretiyor, bir yandan da üret-
tiklerini satarak aile ekonomisi-
ne katkıda bulunuyor. 

 Hanımeli Pazarı Salon Sorum-
lusu Nazife Uysal, “Kadınlar o-

larak her zaman üretime 
katkı sağlıyoruz. Her a-
yın ilk haftası Kültür Mer-
kezi’nde pazarımızı aça-
rak satışımızı gerçekleşti-
riyoruz. Kadınlarımız hem 
para kazanıyorlar, hem de 
burada güzel dostluklar kuru-
yorlar. Buradaki kadınlar haya-
tın en iyi işçi kadınlarıdır. Bizle-
re destek olan Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün’e, 
Kadın Meclis Başkanımız Şükran 
Kaya’ya ve Hanımeli Pazarı Baş-
kanımız Hülya Topel’e teşekkür 
ediyoruz. Kadınlarımızı buraya 
davet ediyor, zamanlarını en iyi 
şekilde değerlendirmelerini isti-
yoruz” dedi.  Haber Merkezi 

Manisa Kent Konseyi Kadın Meclisinde 2007 yılından beri hizmet 
veren ve üreten kadınların ekonomiye katkı sağlamasına yar-
dımcı olan Hanımeli Pazarı, Kültür Sitesi Fuar Merkezi’nde açıldı. 

Turgutlu Belediyesi Şehir Tiyatrosu yeni oyunları “Te-
levizyon Cumhuriyeti”nin prömiyerine hazırlanıyor. 



İçişleri Bakanlığından yapılan açıkla-
mada, 24-30 Nisan tarihlerinde düzen-
lenen terörle mücadele operasyonlarına 
ilişkin bilgi verildi.

Buna göre, jandarma ve polis özel ha-
rekat, jandarma komando birlikleri ve 
iç güvenlik operasyonları çerçevesinde, 
Türk Silahlı Kuvvetlerinin hava ve kara 
unsurları tarafından bölücü terör örgü-
tüne yönelik 579 operasyon düzenlen-
di. Operasyonlarda örgüte yardım ve ya-
taklık iddiasıyla 238 kişi gözaltına alındı.

Yabancı teröristle mücadele kapsamın-
da gerçekleştirilen operasyonlarda ise 
terör örgütü DEAŞ ile bağlantılı oldukları 
değerlendiren 43 zanlı yakalandı. 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile mü-
cadele kapsamında da örgütle irtibat-
lı oldukları öne sürülen 2 bin 331 kişi gö-
zaltına alındı. Sol terör örgütleriyle irti-
batlı olduğu değerlendirilen 26 zanlı da 
güvenlik güçlerinin operasyonlarında 
yakalandı. Yurt genelindeki son bir haf-
tadaki operasyonlarda 38 terörist etki-
siz hale getirildi, 11 terörist teslim oldu, 
16 örgüt üyesi yakalandı.

Operasyonlar kapsamında yeni nesil 
lazer güdümlü SA-18 füzesi ile 42'si a-
ğır ve uzun namlulu olmak üzere 52 si-
lah, patlayıcı yapımında kullanılan 5 ton 
malzeme, 114 el bombası ile 9K111 Fa-
got model anti-tank füzeatara ait oldu-
ğu değerlendirilen ikişer tetik ve dürbün 
mekanizması ele geçirildi. Güvenlik güç-
leri, 21 el yapımı patlayıcı ile teröristlerce 
kullanılan 34 sığınağı imha etti.

UYUŞTURUCU VE
KAÇAKÇILIKLA MÜCADELE

Uyuşturucu ve kaçakçılıkla mücadele 
kapsamında 70 ilde düzenlenen 556 o-
perasyonda, 827 kilogram esrar, 164 ki-
logram eroin, 18,5 kilogram kokain, 21 

kilogram metamfetamin, 1 kilogram af-
yon sakızı,12,8 kilogram sentetik uyuş-
turucu ve 38 bin 457 kök Hint kenevi-
ri ile 25 bin 263 uyuşturucu hap ele geçi-
rildi.

Güvenlik güçlerince 818 bin 284 paket 
kaçak sigara ile 92 bin 836 litre akarya-
kıta el konuldu. Bu operasyonlarda 840 
kişi gözaltına alındı. Ayrıca Düzce, Ada-
na, Kırşehir, Tokat, Elazığ, Aydın, Gazian-
tep, Trabzon ve Hakkari'de sokak satı-
cılarına yönelik operasyonlarda 43 kişi 
yakalandı.

YURT GENELİNDE BEŞİNCİ
"HUZUR OPERASYONU"

Emniyet ve asayişi devam ettirmek, 

vatandaşların hak ve hürriyetleriyle 
can ve mal güvenliğini sağlamaya yö-
nelik yurt genelinde beşinci kez "hu-
zur uygulaması" gerçekleştirildi. 

Jandarma, emniyet ve Sahil Gü-
venlik Komutanlığından 71 bin 705 
personelin katıldığı uygulamada, 633 
bin 772 kişi, 192 bin 748 araç ve 20 
bin 865 iş yeri kontrol edildi. Uygu-
lama sonucu 501 kişi gözaltına alın-
dı, 11 bin 307 araç ve bin 856 iş yeri-
ne yasal işlem uygulandı, 3 milyon 2 
bin 414 lira ceza kesildi, 114 silah, 3,6 
kilogram uyuşturucu, 20 bin 233 pa-
ket kaçak sigara, 3 bin 190 litre ka-
çak motorin, 469 litre kaçak içki ve 
53 tarihi eser ele geçirildi.

SİBER SUÇLARLA MÜCADELE
Siber suçlarla mücadelede kapsamın-

da güvenlik güçleri, FETÖ, PKK ve DEAŞ 
gibi terör örgütleri başta olmak üzere te-
rör propogandası yapan, bu örgütleri öven, 
bunlarla iltisaklı olduğunu alenen beyan 
eden, halkı kin, nefret ve düşmanlığa sü-
rükleyen, devlet büyüklerine hakaretler-
de bulunan, devletin bölünmez bütünlüğü 
ve toplumun can güvenliğine kast eden, 
nefret söylemleri içeren 350 sosyal medya 
hesabıyla ilgili çalışma yaptı. Bu kapsam-
da belirlenen 117 kişiden 31'i gözaltına a-
lındı.Düzensiz göçle mücadelede ise 336'sı 
denizlerde olmak üzere 2 bin 84 kaçak ya-
kalandı, 50 organizatör hakkında gözaltı 
işlemi uygulandı. (AA) 

FETÖ operasyonlarında bir haftada 2331 kişi gözaltına alındı
İçişleri Bakanlığından, son bir haftada bölücü terör örgütüne yönelik operasyonlarda, örgüte yardım ve yataklık iddiasıyla 
238, FETÖ ile mücadele kapsamında da örgütle irtibatlı olduğu değerlendirilen 2 bin 331 kişinin gözaltına alındığı bildirildi.
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HAVA DURUMU NÖBETÇİ ECZANELER

0236 231 23 82
2. Anafartalar Mah. 1713 Sok. 42/C Manisa

ÖMÜR ECZANESİ

0 236 231 70 68
İ. Çelebi Mah. İzmir Cad. No:100/A

KALFAOĞLU ECZANESİ

0 236 234 40 29
Merkez Efendi Mah. İzmir Cad. No:262/A

BAHAR ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:30 İKİNDİ 17:00

ÖĞLE 13:14

GÜNEŞ 06:05
YATSI 21:38

AKŞAM 20:11

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım

TEL: 0 554 951 63 68

ATABEY ÖZEL ÖĞRENCİ YURDU İNŞAAT
BASIN YAYINCILIK MATBAACILIK SANAYİ

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ADINA

YIL: 13 SAYI: 4209 02.05.2017

 

İmtiyaz Sahibi
KANBER ALİ ATABEY

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

ahçecikler Mahallesi Kelebek de-
resi mevkisine 2 arkadaşlıyla ba-
lık avlamaya giden Sedat Asıllı 

(53), akşam saatlerinde buluşma nokta-
sına gelmedi.

Bir süre kendi imkanlarıyla bölgede 
Asıllı'yı arayan arkadaşları, durumu jan-
darmaya bildirdi. Bunun üzerine bölgeye 
gelen jandarma ve AFAD ekipleri, sarp 
ve dağlık vadide arama çalışmalarına 

başladı.  Asıllı, sabaha kadar devam eden 
çalışmalar sonunda Tımar vadisi yakın-
larında bulundu. Ayağını burktuğu için 
yürüyemediği öğrenilen Asıllı, hastane-
de tedavi altına alındı. (AA)

Manisa'nın Ahmetli ilçesinde balık avlamaya gitti-
ği vadide kaybolan kişi AFAD ekiplerince bulundu. 

Bakan Çavuşoğlu’na Manisa’dan tepki
Dış İşleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğ-

lu’nun 23 Nisan’da Antalya’nın Alan-
ya ilçesinde yaptığı toplantıda bir gaze-
tecinin ‘Bulgaristan-Türkiye ilişkilerini 
ve son Bulgaristan seçimlerinde yaşa-
nana olaylar ile Çifte vatandaşlık hak-
kında neler düşünüyorsunuz? ” soru-
su üzerine Dışişleri Başkanı Mevlüt Ça-
vuşoğlu’nun verdiği  “ Öncesinde Bul-
garistan da 1 milyon Türk var ama on-
ların Türkçe kampanya yapması ya-
sak. Türkiye’de yaşayan Türk köken-
li Bulgar var bunlar oy vermek için sı-
nırın geçemedi. Çünkü ırkçılar sınırı da 
yolun diğer tarafını kapattılar. Türkiye 
‘de Bulgarlar oy kullanabiliyor. Bulga-
ristan ‘da seçim döneminde Türk parti-
leri daha fazla oy almasın diye 300 san-
dık varsa bunu 20’ye düşürdüler.” açık-
lamalarına Manisa’da yaşayan Balkan 
göçmelerinden tepki geldi. 

Bakan Çavuşoğlu’nun bu şekilde ifa-
deyi doğru bulmadıkları ifade eden Ma-
nisa Balkanlar Kültür Dayanışma Der-
neği Başkanı Mustafa Kader;  “Bu söz-
leri Bulgaristan Dış İşleri Bakanı söy-
lemiş olsa bir an-
lam yükleyebilmek 
mümkün olabilir. Oy-
sa ki bu söylemle-
ri bizim kendi Dışiş-
leri bakanımızın söy-
lemini bir manevi ya-
ralama olarak değer-
lendiriyoruz. Aynı za-
manda 1989 öncesi 
yaşanan olayları tek-
rar zemin hazırlamış 
olmaktadır. Irkçı Bulgarların değirme-
nine su taşımış oluyor. Irkçı Bulgar par-
tileri Türkleri çifte vatandaşlığının kal-
dırılması Türkçe konuşmasını yasak-

lanması ile ilgili mecliste konuşmala-
ra başladılar. Dış işleri bakanlığının bu 
tavrı sürdürdüğü sürece Bulgar mecli-
sinde çifte vatandaşlık kalkabilir. Bu a-
şamadan sonra ilgi bakanımızdan baş-

ta Bulgaristan Türkleri 
olmak üzere yurt dışın-
daki gurbetçilerimizin 
yüreğine su serpecek a-
çıklamaları yapmasını 
bekliyoruz.” dedi.

Bu açıklamaların sa-
dece Bulgaristan Türk-
lerini değil Türkiye ge-
nelindeki tüm Balkan 
torunlarını da rahatsız 
etmekte olduğunu dile 

getiren Başkan Kader;  “Avrupa’nın bü-
yük bölümünde Türklerin yaşam sür-
düğü bilinmektir.. Bu açıklamalar son-
rası kafamızda farklı düşüncelerde o-

luşmaya başlıyor. Türkiye’deki siyasiler 
bir takım çevreler bizleri bölmeye mi 
çalışıyorlar. Birileri ayrıştırarak böl-
mek isteyebilir biz Balkan Türkleri o-
larak buna asla izin vermeyiz. Türk 
bayrağı altında bu vatan için Çanak-
kale de dedelerimiz nasıl şehit düştü-
ğüyse bizlerde onların torunları ola-
rak vatanımız için göğüs göğüse çar-
pışmaya topyekun varız. Ne bölünürüz 
nede bölünmeye izin veririz. Orada ki 
Türkleri rahatsız edecek ve onları gele-
cek zulmün altına itecek açıklamalar-
da Türkiye’deki bakanlarımızın kul-
landıkları sözcüklerde daha dikkatli 
davranmaları gerekmektedir. Manisa 
il genelinin nüfusunun yüzde 40-45 
oranı Balkan göçmenlerini oluştur-
maktadır. Türkiye genelinde ise bu ra-
kamlar yüzde 25’i bulmaktadır.” diye 
konuştu. Haber Merkezi 

8 mahalle yağmur
duasına çıktı

Demirci'nin Ören, Kuzuköy, Yeşi-
loba, Rahmanlar, Kuzeyir, Esenyurt, 
Armutlu, Demirciköy Mahallesi sa-
kinlerinin bir araya gelerek gelenek-
sel yağmur duası ve hayır yemeği dü-
zenledi.

Düzenlenen etkinliğe Demirci Be-
lediye Başkanı Selami Selçuk, davet-
liler ve mahalle sakinleri katıldı.

Etkinlik hakkında gazetecilere a-
çıklamada bulunan Demirci Belediye 
Başkanı Selami Selçuk, "İlçemizin ge-
leneği olan yağmur duası ve hayır ye-
meği davetlerini her yıl farklı mahal-
lede yapmaya gayret gösteriyoruz. Bu 
tür hayır yemeği davetleri birlik ve 

beraberliğimizi güçlendirdiği gibi, va-
tandaşlarımızın da sorunlarını ve ta-
leplerini de yerinde dinleme imkanı bu-
luyoruz. Rabbim yapılan hayır yemeği 
davetlerini kabul etsin." dedi. (AA)

Manisa'nın Demirci İlçesinde 8 mahalle topla-
narak yağmur duası yapıp, hayır yemeği verdi.

02.05.2017
Salı

28
13MEVZİ

SAĞANAK

03.05.2017
Çarşamba

28
12MEVZİ

SAĞANAK

01.05.2017
Pazartesi

28
13MEVZİ

SAĞANAK

kaybolan kişi bulundu
Balık avındaBalık avında
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Domates fiyatlarındaki artış hem va-
tandaşları hem de pazarcıları üzdü. Mani-
sa’da Pazartesi pazarında domatesin
kilosu 6 ila 7 lira arasında satılıyor. Yükse-
len fiyatlar nedeniyle vatandaş domates-
ten uzak durdu. Pazarcı İbrahim Kaya,
domatesi pazarda 6 lira ile 7 lira arasında
sattıklarını ifade etti. Domateslerin ihra-
cata gittiği için fiyatların bu kadar yüksel-

diğini dile getiren Kaya, pazara gelen va-
tandaşların da domatesten uzak durduk-
larını söyledi. Pazarcı esnafı Selman
Doğan da, domates fiyatlarının yüksek ol-
masından dolayı tezgahında domates sa-
tamadığını söyledi.

Doğan, “Geçen sene bu dönemde 2.50
ile 3 lira arasında değişiyordu. Kışın ise do-
mates 1 liraydı. Pahalı olduğu için alama-

dım, o yüzden de satmıyorum. 6.50 liraya
toptan alıp 7 liraya satamam. Yerinde de
şuanda çok pahalı” dedi. Manisa’da San-
caklıbözköy Mahallesi’nde Nisan ayı orta-
sında toplanmaya başlayan ve ilk 250
liradan satılan kiraz, Pazartesi pazarında
kilosu 10 liradan satılmaya başladı. Kiraz
fiyatlarının düşmesini bekleyen Manisalı-
lar da kiraza doydu. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Manisa Sancaklıbözköy Mahallesi’nde Nisan ayı ortasında toplanmaya başlayan ve ilk
250 liradan satılan kiraz, Pazartesi pazarında kilosu 10 liradan satılmaya başladı. 

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Sezonu 250 liradan açan
kiraz pazarda 10 lira

Belediye Başkanı Zeki Kayda,
“Ziyarette Salihli’ye gelecek doğal-
gaz konusunda yardım ve katkıla-
rından dolayı Genel Başkanımız
Sayın Dr. Devlet Bahçeli’ye teşek-
kür ederek, doğalgaz çalışmaları
ve devam eden projelerimiz hak-
kında bilgi verdik. 

Genel Başkanımız Sayın Dr.

Devlet Bahçeli de ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getirerek
çalışmalarımızda başarılar diledi.”
dedi.

MHP Genel Başkanı Bahçeli de
ziyaretlerinden dolayı Salihli Bele-
diye Başkanı Zeki Kayda ve Selendi
Belediye Başkanı Nurullah Savaş'a
teşekkür etti. ((İİHHAA))

Kültür ve Turizm
Bakanlığı, İzmir Bü-
yükşehir Belediyesi,
Bergama Belediyesi ve
Dikili Belediyesi’nin
desteklediği 120 kişi-
den oluşan bisiklet ve
tarih sever, bu yıl 6’ın-
cısını düzenledikleri
“Az Bilinen Antik Kent-
ler Turu”  kapsamında
Aigai Antik Kentte ko-
nakladı.

Aigai Antik Kenttin
bulunduğu Yuntdağı
Köseler Mahallesi’nde
çadır kuran grup, bi-
sikletlerini Türk bay-
raklarıyla donattı.
Katılımcılar daha sonra
mahalledeki köy ço-
cuklarına çeşitli hedi-
yeler verdi.

EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

KKüüllttüürr  vvee  TTuurriizzmm  BBaakkaannllıığğıı,,  İİzzmmiirr  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii,,  BBeerrggaammaa  BBeelleeddiiyyeessii  vvee  DDiikkiillii  BBeelleeddiiyyeessii’’nniinn  ddeesstteekklleeddiiğğii  112200  kkiişşiiddeenn  oolluuşşaann
bbiissiikklleett  vvee  ttaarriihh  sseevveerr,,  bbuu  yyııll  66’’ıınnccııssıınnıı  ddüüzzeennlleeddiikklleerrii  ““AAzz  BBiilliinneenn  AAnnttiikk  KKeennttlleerr  TTuurruu””    kkaappssaammıınnddaa  AAiiggaaii  AAnnttiikk  KKeennttttee  kkoonnaakkllaaddıı..  

MMiilllliiyyeettççii  HHaarreekkeett  PPaarrttiillii  ((MMHHPP))  SSaalliihhllii  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı  ZZeekkii
KKaayyddaa  vvee  SSeelleennddii  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı  NNuurruullllaahh  SSaavvaaşş,,  MMHHPP  GGeenneell
BBaaşşkkaannıı  DDrr..  DDeevvlleett  BBaahhççeellii’’yyii  ggeenneell  mmeerrkkeezzddee  zziiyyaarreett  eettttii..  

MHP’li iki başkandan 
Bahçeli’ye ziyaret

Yunusemre ilçesi Düzlen Mahallesi’nde
yemek hayrı düzenlendi. Düzenlenen yemek
hayrına, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç, Büyükşe-
hir Belediyesi Mahalle Hizmetleri Şube Mü-
dürü Nuray Çevirmeci, MHP Yunusemre İlçe
Başkanı Buğra Çelikkanat, Yunusemre Bele-
diyesi MHP’li Meclis üyesi Hüseyin Köroğlu ve
çok sayıda vatandaş katıldı. Genel Sekreter
Yardımcısı Mustafa Genç, mahalle halkı ile tek
tek selamlaştı ve sohbet etti. 

Mahalle Hizmetleri Şube Müdürü Nuray
Çevirmeci de Mahalle Muhtarı Ayhan Yorgan-
cı’ya hediye paketi takdim etti. Vatandaşlara
Büyükşehir Belediyesinin çalışmaları hak-
kında bilgiler de veren Genç, Öğle namazının
ardından Düzlen Mahallesi Sosyal Tesislerin-
deki yemek hayrına katıldı. Edilen dualar ar-
dından vatandaşlarla birlikte yemek yiyen
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç’e
Mahalle muhtarı Ayhan Yorgancı teşekkür
etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  GGeenneell  SSeekkrreetteerr  YYaarrddıımmccııssıı  MMuussttaaffaa  GGeennçç,,  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyee  BBaaşşkkaannıı
CCeennggiizz  EErrggüünn’’üü  tteemmssiilleenn  YYuunnuusseemmrree  iillççeessii  DDüüzzlleenn  MMaahhaalllleessii’’nnddee  ddüüzzeennlleenneenn  yyeemmeekk  hhaayyrrıınnaa  kkaattııllddıı..

Büyükşehir Düzlen Mahallesi’nde

2012 yılında Manisa Genç İş
Adamları Derneği (MAGİAD) bün-
yesinde kurulan MAGİAD Öğrenci
Temsilciliği, üniversiteyle iş dünya-
sını buluşturacak bir organizas-
yona imza atacak. 

Üniversite, iş dünyası ve Manisa
arasında bir köprü vazifesi kurmak
amacıyla yola çıkan MAGİAD ve
MAGİAD Öğrenci Temsilciliği,
“Dünya Devleri Manisa’da Buluşu-
yor” konulu zirvede yine her yıl ol-
duğu gibi bu yılda Türkiye’nin önde
gelen ve dünya çapında isim yap-
mış firmalarının yönetim kurulu
başkanlarını ve üst düzey yönetici-
lerini gençler ile buluşturacak. 

Dünya Devleri Manisa’da Bulu-
şuyor etkinliği kapsamında 3 Mayıs
programı şu şekilde;
10:00 - 11:00 Cengiz Ergün - Bütçeyi
En İyi Değerlendiren Marka Manisa
Büyükşehir Belediyesi Başkanı 
11:00 - 11:45 Davut Doğan - Doğtaş
Mobilya Yönetim Kurulu Başkanı 
12:15 - 13:00 Eyüp Günönü - AYNES
Süt CEO
13:00 - 13:45 Kubilay Penbeklioğlu -
Tiyatro Sanatçısı
14:00 - 14:45 Olcay Çakır A Spor Yo-
rumcusu ve FOTOMAÇ Köşe Yazarı

15:00 - 15:45 Erdem Ertuna Demir-
döküm Yönetim Kurulu Üyesi
16:00 - 16:45 Ozan Canlıgil - IBM IT
Uzmanı - İcra Kurulu Üyesi
17:00 - 17:45 Ziya Kızıltan - Hepsi-
burada.com Satış Pazarlama Mü-
dürü
18:00 - 18:45 Merve Akkaya - Ba-
yanlar Fitness Dünya Şampiyonu.

Dünya Devleri Manisa’ya geliyor 
Manisa Genç İşadamları Derneği (MAGİAD) bünyesinde faa-
liyetlerini sürdüren MAGİAD Öğrenci Temsilciliği, “Dünya
Devleri Manisa’da Buluşuyor” zirvesine hazırlanıyor.

Bisikletçiler, Aigai’de buluştu
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1 Mayıs İşçi Bay-
ramı bir çok sendi-
kanın, siyasi
partinin ve sivil
toplum kuruluşu-
nun katılımıyla
kutlandı. Sabah
saat 11.00 sıralır-
nad tarihi Sultan
Cami’nin önünde
toplanmaya baş-
layan kalabalık
polis tarafından
didik didik arandı.
Sendikaların, si-
yasi partiler ile
sivil toplum ör-
gütlerini yanla-
rında getirdikleri
pankartlar ile
dövizler polis ta-

rafından titizlikle incelendi.
Saat 12.00’ye kadar top-

lanan yaklaşık 1000 kişilik
kalabalık ellerinde dövizler
ve pankartlar ile Çarşı ve
Atatürk Bulvarı üzerinden
Cumhuriyet Meydanı’na
kadar yürüdü. Yürüyüş sı-
rasında ‘Direne Direne Ka-
zanacağız’, ‘Birleşe Birleşe
Kazanacağız’, ‘Yaşasın
Sınıf Dayanışması’ ‘Kurtu-
luş Yok, Ya Hep Beraber Ya
Hiçbirimiz’ sloganları attı-
lar. Yürüyüşe CHP Grup
Başkanvekili ve Manisa
Milletvekili Özgür Özel ile

CHP Manisa Milletvekili Tur
Yıldız Biçer’de katıldı.

“HAYIR DEMEYE
DEVAM EDECEĞİZ”

Şehzadeler İlçesi’ndeki
Cumhuriyet Meydanı’na
gelen 1000 kişilik kabala-
lık miting yapılacak olan
Milli Egemenlik Anıtı’nın
önüne polis tarafından
tekrar aranarak alındı.
Miting alanını dolduran
kalabalığa konuşma
yapan Gıda İş Sendikası
Ege Bölge Başkanı Gürsel

Köse, işçilerin 200 yıldır ka-
zandığı hakları savunmak ve
korumak için meydanlarda ol-
duğunu ve bundan sonrada ol-
maya devam edeceğini dile
getirdi. 1 Mayıs’a katılan CHP
Grup Başkanvekili Özgün Özel
yaptığı açıklamada, 1 Mayıs
İşçi bayramı’nın ‘Hayır’ın de-
vamı olduğunun altını çizerek,
“Sömürüye, alın terinin karşılı-
ğını almamaya, örgütlenmeye
karşı orantısız ve devlet des-
tekli işveren baskılarına karşı
bütün emekçiler meydanlarda
hayır dediler.

Sadece 16 Nisan gününe
kadar kendini sermayenin ya-
nında konumlandıran kendi-
sini işçi haklarına karşı
ceberut bir devlet olarak ko-

numlandıranlar referandum
günü aslında her siyasi görüş-
ten ve bu gidişata ‘Hayır’ di-
yenlerin güçlü ‘Hayır’ ile
karşılaşmışlardı. Türkiye’nin
dört bir yanında işçiler, emek-
çiler ve alın terinin dostları
meydanları doldurdular. Artık
bu gidişat böyle sürmez ve
‘Hayır’ diyoruz diyorlar. ‘Hayır’
16 Nisan günü bitmedi. ‘Hayır’
16 Nisan’da başladı.

Emekçiler haklarını alana
kadar, 1980 darbesi ile üzerin-
den örgütlenmenin bir buldo-
zer gibi geçen 1980 darbesi ile
kaybedilen özgürce örgüt-
lenme hakkını geriye kalana
kadar bu çarpık düzene ‘Hayır’
demeye devam edecek. Biz de
onlarla birlikte düzensiz ikti-
dara ‘Hayır’ demeye devam
edeceğiz’’ diye konuştu.

GÜZERGAHA
TEPKİ GÖSTERDİ

CHP’li Özel, valilik tarafın-
dan belirlenen yürüyüş güzer-
gahının hatalı olduğunu
vurgulayarak, “16 Nisan’a
kadar kendisini dev aynasında
görenler, işçilerin, emekçilerin
bu güçlü ‘Hayır’ından irkilmiş
olacaklar ki Manisa’da aklın ve
hayalin almayacağı bir güzer-
gah verdiler.

Sultan Camii’nden Cum-
huriyet Meydanı’na gelinmesi
için tercih edilebilecek en ses-
siz, sakin, halkla en az biraya
gelinebilecek güzergahı belir-
lemişler. İşçilerden bu kadar
korkuyorlar. Ama bu kadar
büyük haksızlıkta vicdanların
kaldırabileceği bir şey değil.
Manisa’daki bu güzergahı çok
ayıpladık. Bu kararı alanları da
kınıyoruz’’ dedi.

Açıklamaların ardından
miting alanındaki sendika, sivil
toplum görüntü ve partili üye-
ler birlikte çalan şarkılar eşli-
ğinde halay çekti.

EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

İşçi bayramını kutladılar İşçi bayramını kutladılar İşçi bayramını kutladılar İşçi bayramını kutladılar İşçi bayramını kutladılar İşçi bayramını kutladılar 
1 Mayıs İşçi Bayramı tüm illerde olduğu gibi Manisa’da da önce kortej eşliğinde yürüyüş ile ardından da meydanda miting yapılarak kutlandı. CHP
Grup Başkanvekili Özgür Özel, 1 Mayıs için valilik tarafından verilen yol güzergahına tepki göstererek, güzergahı belirleyenleri kınadıklarını açıkladı. 

Manisa’da 1 Mayıs İşçi Bay-
ramı’nda simit, ayakkabı boyacılığı
ve çöplerden karton, plastik ve
metal eşyalar toplayan işçiler, her
ne kadar 1 Mayıs’ı diğer işçiler gibi
kutlamak isteseler de çalışmak zo-
runda olduklarını söyledi. 

Manisa’da hayat şartları el ver-
meyen ve hiçbir sosyal güvencesi
olmayan simit, ayakkabı boyacılığı
ve çöplerden karton, plastik ve
metal eşyalar toplayan işçiler 1
Mayıs İşçi Bayramı’nı çalışarak ge-
çirdi. 

6 yıldır çöplerden atık hurda
malzemeler toplayarak geçimini
sağlayan 36 yaşındaki 36 yaşındaki
Neşat Bozyay, “Benim tatilim yok.
Bugünde çalışmak zorundayım.

Çok şükür geçimimi sağlıyorum. 6
yıldır bu şekilde bütün gün yaya
topluyorum. Bugün Mayıs’ın biri ol-
duğunu işe çıkınca öğrendim. Ben 1
Mayıs’ın işçi bayramı olduğunu bil-
miyordum. O yüzden çalışmak zo-
rundayım” diye konuştu. 

Ayakkabı boyacılığı yaparak ge-
çimini sağlayan 42 yaşındaki Orhan
Yeniyekin, ise para kazanmak ve
yaşamını sürdürebilmek için çalış-
mak zorunda olduğunu söyledi. 

Evli 2 çocuk babası simitçi 53
yaşındaki Hüseyin Ürkmez’de, “Ço-
cuklarımızın rızkı ve gelecekleri
için çalışıyorum. Simit satarak
evime gelir sağlıyorum. İşçi bay-
ramı herkese hayırlı uğurlu olsun”
dedi. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Onlar 1 Mayıs’ta da çalıştıOnlar 1 Mayıs’ta da çalıştıOnlar 1 Mayıs’ta da çalıştıOnlar 1 Mayıs’ta da çalıştıOnlar 1 Mayıs’ta da çalıştıOnlar 1 Mayıs’ta da çalıştıOnlar 1 Mayıs’ta da çalıştı



Türk-Yunan ticari işbirliğine Mani-
sa TSO’da yeni bir adım atıldı. Manisa Ti-
caret ve Sanayi Odası’nın daveti üzerine 
Manisa’ya gelen  Sakız Adası Ticaret Oda-
sı Başkanı George Georgoulis, Sakız Adası 
Belediye Başkan Yardımcısı Dimitris Kytr-
likakis ve beraberinde 20 kişiden oluşan 
işadamı heyeti  Manisalı işadamları ile bir 
araya geldi.

  Manisa Ticaret ve Sanayi Odası tara-
fından hazırlanan program çerçevesin-
de Yunanlı işadamları, Manisa iş dünyası 
ile Manisa TSO’da düzenlenen toplantıya 
katıldılar. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası 
Bülent Koşmaz Hizmet Binası’nda düzen-
lenen toplantıya Manisa Ticaret ve Sana-
yi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan 
Erbil, Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcıları Ali Bankoğlu, Tolga Tunç Ça-
lışkan, Manisa TSO Yönetim Kurulu Mu-
hasip Üyesi Mehmet Yılmaz, Manisa TSO 
Yönetim Kurulu Üyeleri Banu Tatlıcıoğ-
lu Sevimli, Mehmet Baki Kılıç, Serhat Çe-
tin, Manisa TSO Meclis Başkan Yardımcı-
ları Gültekin Aşçı, Tevfik Aslaner, Manisa 
TSO Meclis Üyeleri ve  Manisalı işadam-
ları katıldılar. Toplantının açılışında konu-
şan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Adnan Erbil, Sakız A-
dası Ticaret Odası heyetini Manisa’da a-
ğırlamaktan dolayı büyük bir mutluluk 
duyduklarını belirtti. Konuk işadamları-
na Manisa’nın ekonomisini, tarım ürün-
lerini, tarihi ve turistik bölgeleri hakkın-
da detaylı bilgiler veren Başkan Erbil, iki 
ülke arasındaki ticaret hacmini yapılacak 
çalışmalarla hep birlikte arttırabilecekle-
rini söyledi. Manisa’da olmanın ve Mani-
sa’yı tanıyacak olmanın heyecanını ya-
şadıklarını belirten Sakız Adası Ticaret O-

dası Başkanı George Georgoulis, asırlardır 
Ege Denizi’nin 
iki yakasında 
yaşayan halk-
ların artık tica-
ri işbirliği an-
lamında da a-
dımlar atma-
sı gerektiği-
ni söyledi. Baş-
kan Georgoulis 
Sakız Adası Ti-
caret Odası o-
larak bu adım-
ların ilkini at-
mak için Manisa’ya geldiklerini belirterek, 

‘Özellikle turizm alanında işbirliği yapabi-
liriz. Manisa ile u-
laşım yönünde de 
her hangi bir sı-
kıntı yaşanmaya-
cağını bizler gör-
dük. Çeşme lima-
nına olan yakın-
lığı ile her iki ülke 
vatandaşlarının 
kısa sürede seya-
hat etme imkan-
ları var. Birbirimi-
ze çok uzak deği-
liz. Bu toplantının 

sonuçlarının her iki ülke adına başarıyla 

sonuçlanacağını düşünüyorum’ dedi.
Sakız Adası Belediye Başkan  Yardım-

cısı Dimitris Kytrlikakis, her iki ülkenin iş 
dünyası temsilcilerinin yer aldığı bu bu-
luşmanın turizm, kültür ve ticaret alanla-
rında oluşacak işbirliklerine ve verimli bir 
başlangıç olacağını söyledi ve Manisa’da 
olmaktan büyük bir mutluluk duydukları-
nı ifade etti.

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nda 
gerçekleşen  toplantının ardından sektör 
temsilcilerinin katılımıyla ikili iş görüş-
meleri gerçekleşti. Özellikle turizm sek-
töründe yer alan Manisalı firmaların il-
gi gösterdiği görüşmelerde olumlu iş bağ-
lantıları sağlandı. Haber Merkezi 
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Özdağ’dan Yuntdağlılara
referandum teşekkürü

zdağ, “477. Uluslararası Mesir Fes-
tivali’nin ardından Seyitli Mahalle-
sinde düzenlenen hayra katıldık ve 

vatandaşlarımızla bir araya geldik. On-
ların büyük emek harcayarak yaptıkları 
keşkek’ten, bölgeye has tatlısından tat-
tık. Bu hayra vesile olan, katkı koyan, e-
mek harcayan vatandaşlarımıza şük-
ranlarımı sunuyorum. Öncelikle Yunt-
dağlı vatandaşlarımıza 16 Nisan’da ger-
çekleşen Anayasa değişikliğiyle ilgili o-
larak oylarını demokrasiden, millet i-
radesinden, güçlü ve zengin ülke Tür-
kiye hedefinden yana kullandıkları i-
çin teşekkür ederim. Mahalle muhtarı-
mızın da ifade ettiği gibi Seyitli Mahalle-
mizde 500 vatandaşımız oy kullandı ve 

bunun 430’u ‘Evet’ dedi. Yine Yunusem-
re ilçesine bağlı Manisa Merkez’e en u-
zak mahallelerimizden biri olan Uzun-
lar’da ise 154 oy kullanıldı ve bunun 2’si 
geçersiz olmak üzere 131 vatandaşımız 
‘Evet’ dedi. Zira diğer Yuntdağ mahal-
lelerimizden de eş değer sonuçlar alın-
dı. Bu da gösteriyor ki Yuntdağlı vatan-
daşlarımız demokrasi için ‘Evet’, milli i-
rade için ‘Evet’, güçlü, özgür, insan hak-
larından yana Türkiye için ‘Evet’ dediler. 
Herkes şunu kabul etmeli ki, ‘Evet’ diyen 
de ‘Hayır’ diyen de Türkiye Cumhuriye-
ti Devleti’nin vatandaşıdır. Demokrasiye 
inanarak sandığa giden ve oyunu kulla-
nan tüm vatandaşlarımıza bir kez daha 
teşekkürlerimi ve şükranlarımı sunu-

yorum. Kimsenin kimseye oyunu neden 
böyle kullandın veya şöyle kullandın di-
ye eleştirme hakkı yoktur. Demokra-
si de zaten farklı fikirleri bir arada bu-
lundurma, hoşgörü ve farklı fikirlere ta-
hammül sanatıdır” diye konuştu. 

DENGELİ POLİTİKA YÜRÜTECEĞİZ
21 Mayıs’ta gerçekleşecek olan AK 

Parti Olağanüstü Genel kuruluyla ilgili 
de değerlendirmede bulunan Özdağ, “O-
lağanüstü Genel Kurulumuzun gerçek-
leşmesiyle yeni MYK, MKYK ve Bakan-
lar Kurulu oluşacak. İnanıyorum ki Tür-
kiye'deki konjonktüre göre bunu uzun 
yıldır siyaset içerisinde olan, hem Tür-
kiye'yi bilen hem milletini tanıyan hem 
devletini tanıyan hem de dünyayı tanı-
yan karizmatik bir lider olan Sayın Re-
cep Tayyip Erdoğan en iyi şekilde yine 
taşları yerine koyacaktır. Yeni Bakan-
lar Kurulu, yeni teşkilatlar, yeni bürok-
rasi ile Türkiye'de daha büyük kalkınma 
hamilelerine daha büyük demokratik-
leşme hamlelerini sağlayacağız. Türkiye 
bir yandan daha da zenginleşecek, öz-
gürleşecek diğer yandan da dış politika-
da dengeli bir şekilde yürüyeceğiz” şek-
linde konuştu.

DEMOKRASİYE İNANAN
HERKESE TEŞEKKÜR EDİYORUM

“AK Parti'ye ve Türkiye'ye hizmet e-
den kim varsa, bugün bizimle olsun ve-
ya olmasın onların hepsi ve teşekkür 
borçluyuz” diyen AK Parti Manisa Mil-
letvekili Doç. Dr. Selçuk Özdağ sözle-
rini şöyle sürdürdü, “Biz herkesi ku-
caklamak mecburiyetindeyiz. Önyar-
gılar iyi değildir. Bugün herkes birbiri-
ni kucaklamak durumundadır. Bugün 
solcunun sağcıya, sağcının solcuya, 
Kürt’ün Türk’e, Türk’ün Kürt’e de ihti-
yacı var. 

Aynı şekilde alevinin sünniye, sün-
ninin aleviye ihtiyacı var. CHP’linin M-
HP’liye ve AK Partiliye, MHP’linin AK 
Partili ve CHP’liye, AK Partilinin de M-
HP’li ve CHP’liye ihtiyacı var. Her türlü 
kirli oyunlar içinde olanlar ülkemizi ku-
şatmaya çalışırken, elmanın sapı armu-
dun çöpü demeye kimsenin hakkı yok-
tur. Bunlara da dikkat etmek mecburi-
yetindeyiz. ‘Söz ola kese savaşı, söz ola 
kestire başı’ Bizim savaşları kesecek 
kelimelere, sözlere ve cümlelere ihti-
yacımız var. 21 Mayıs’ta yapacağımız 
olağanüstü kongremiz daha şimdiden 
hayırlı olsun inşallah.” Haber Merkezi 

16 Nisan’da yapılan Referandum seçimlerinde Yu-
nusemre ilçesi Yuntdağ bölgesindeki bütün mahal-
lelerden büyük farkla ‘Evet’ oyunun çıkması ve hayır 
yemeği düzenlenmesinden dolayı Seyitli Mahallesi-
ni ziyaret eden AK Parti Manisa Milletvekili Doç. Dr. 
Selçuk Özdağ Yuntdağlı vatandaşlara teşekkür etti. 
Özdağ, “Yuntdağlı vatandaşlarımız demokrasi için ‘E-
vet’, milli irade için ‘Evet’, güçlü, özgür, zengin ve insan 
haklarından yana Türkiye için ‘Evet’ dediler.” dedi.

Manisa TSO Sakız Adası Ticaret Odası’nı konuk etti
Manisa Ticaret ve Sanayi Odası  (Manisa TSO) Sakız Adası Ticaret Odası’nı misafir etti. 20 kişilik bir heyetle Manisa’ya gelen 
Yunanlı işadamları iki gün süren program çerçevesinde Manisa Ticaret ve Sanayi Odası’nda düzenlenen toplantıya katıldılar, 
ikili iş görüşmeleri yaptılar ve 477’incisi gerçekleşen Mesir Macunu Festivali çerçevesinde Mesir Saçım Törenine katıldılar.

Salihli Belediyesinden işçilere
1 Mayıs kahvaltısı

Çalışanlarla bir araya gelen Belediye Başkan Yardımcısı 
Mahmut Süreyya Karaoğlu, şehir dışında olması nedeniyle 
kutlamaya katılamayan Belediye Başkanı Zeki Kayda’nın se-
lam ve sevgilerini ileterek başladığı konuşmasında, “Bugün 
sizin gününüz, emeğin, alın terinin günü. Emeğin, alın terinin 
en kutsal değerlerimizden olduğuna inanan bir kültürden 
geliyoruz. Belediyemizde bin 164 çalışanımız görev bilinci ve 
sorumluluğu içinde Salihlimize en iyi hizmeti vermek için ge-
ce gündüz çalışıyor. Bu özverili çalışmalarınızdan 102 mahal-
lemiz sizin farkınızda. Biz de üreten, alın teri döken siz değerli 
işçi kardeşlerimizin daima yanındayız. Emek ve Dayanışma 
Gününüzü kutluyor, sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk 
diliyorum” dedi. Temizlik işçileri de 1 Mayıs Emek ve Dayanış-
ma Günü’nde kahvaltı sofralarına ortak olan Belediye Başkan 
Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu’na teşekkür etti. (İHA)

Salihli Belediyesinde 1 Mayıs Emek ve 
Dayanışma Günü, temizlik işleri şanti-
yesinde kahvaltılı programla kutlandı. 

Bulgaristan Türkleri geçen hafta 
24.04.2017 tarihinde Dışişleri 
Bakanı Sayın Mevlüt Çavuşoğlu’nun 
Alanya’da basın mensuplarına 
vermiş olduğu bir demeç sırasında 
Bulgaristan ile ikili ilişkiler hakkındaki 
bir soruya cevap verirken yaptığı 
açıklamalar içinde ‘ Türk Kökenli 
Bulgarlar ‘ cümlesi Bulgaristan 
Türkleri arasında derin bir üzüntüye 
neden olmuştur.

Daha önceleri  de Başbakan Sayın 
Binali Yıldırım ve CHP Genel Başka-
nı Sayın Kemal Kılıçdaroğlu da aynı 
talihsiz bir açıklamada bulunmuştu!

Son yıllarda gerek iktidar kanadı 
olsun gerek muhalefet kanadı olsun 
her kesimden siyasetçilerin kamu 
kurum temsilcilerinin yerel yöneticile-
rin ve yerel gazetelerin sergilemiş 
oldukları duyarsız tavırları ve tarihi 
gerçekleri hiçe sayan açıklamalarda 
bulunmaları  Evlad-ı Fatihan torunla-
rının onurlarını zedelemektedir.

Balkan derneklerinin Ulusal görsel 
ve yazılı basında Bizler Bulgar Türkü 
değil Bulgaristan Türkleriyiz diye 
sayısız basın açıklaması ve bildirileri 
varken bu tür açıklamaların ne 
amaçla yapıldığı kafalarda soru işare-
ti bırakmaya devam etmektedir.

Bulgaristan Türkleri 1989 yılı 
öncesi ve sonrası Bulgaristan’ın 
Asimilasyon politikalarından kaçarak 
Anavatanları Türkiye’ye hangi yıllar 
içinde gelmiş olursa olsun Vatan ve 
millet için gerektiğinde canını vermiş-
lerdir. Son 25 yılda 400’e yakın Bul-
garistan Türkü bu kutsal topraklarda 
şehit düşmüştür.

Bunların çoğu asker polis ve 
subaydı.  Bunun yanında Spor 
alanında özellikle Halterde Naim 
Süleymanoğlu ve Halil Mutlu gibi 
Dünya ve Olimpiyat şampiyonlarımız 
Bulgaristan Türklerindendir.

Ay yıldızlı bayrağımızı göndere 
çektirirken istiklal marşımızı tüm dün-
yaya ezberleten bu ülkenin gururu 
olan evlatlara ve ailelerine Bulgar 
Türkü demek ne kadar doğrudur.

Bunun yanında siyasetten spora, 
sinemadan yazarlara özellikle Rumeli 
türküleri sanatçılarına birçok Bulga-
ristan Türkü bu güzel ülke için hizmet 
etmişler ve etmeye de devam etmek-
tedirler.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Sayın Mehmet Müezzinoğlu 
hepimizin de bildiği gibi Batı Trakya 
Türklerinden olup Gümülcine 
doğumludur.

Gümülcine toprakları Yunanistan 
sınırları içinde olduğuna göre Sayın 
Bakanımıza ‘ Yunan Türkü ‘ deme-
miz mi gerekir. 

2012 yılında Edirne milletvekili 
iken bayram ziyareti için Gümülci-
ne’ye giden Sayın Müezzinoğlu'nun 
pasaportunda ' Gümülcine yazıyor 
diye Yunan makamlarınca engellen-
diğini pasaportuna ' Komonti yazdı-
rarak Gümülcine’ye girebildiğini de 
önemle hatırlatmak isterim.

Bunun yanında Ulu önderimiz 
Mustafa Kemal Atatürk Selanik’te 
doğduğu için Yunan mı oluyor?

Yapmayın Allah aşkına.
Bu ifade tarzı ne kadar yanlış 

ise Bulgaristan Türklerine ‘ Bulgar 
Türkü’ ifadesi fevkalade yanlıştır. 
Bu açıklamalar Makedonya’dan 
Manisa’ya 1955 öncesi ve sonrası 
Ana vatanlarına gelen Makedonya 
Türkleri içinde geçerlidir. Asla unu-
tulmamalıdır;  Manisa’da Bulgar ve 
Makedon Türkleri  değil Bulgaristan 
ve Makedonya Türkleri yaşamakta-
dır.

Bosnalı ve Kosovalılar da dahil.  Bu 
konu başlığı ile ilgili olarak;  Manisa 
Balkan Türkleri Kültür ve Dayanışma 
derneği Başkanı Sayın Mustafa 
Kader'in basın açıklaması yapacağını 
da bilgilerinize sunmak isterim.

Balkan
Esintileri

İzzet KARASU

TÜRK KÖKENLİ BULGAR
VE MAKEDONLAR!



ehzadeler Belediyei 3 yıldır aralıksız ola-
rak katıldığı Mesir Ticaret ve Sanayi Fuarı-
na bu yılda katılarak Belediyenin hizmetle-

rini  vatandaşlarla buluşturdu. Altı gün boyun-
ca açık kalan fuarda kendi standında çalışma-
larını anlatan şehzadeler belediyesi fuarı gezen 
yaklaşık 150.000 vatandaşın ilgisini çekti. Fu-
arda en iyi dizayn eden ikinci Stant oldukları-
nı ifade eden şehzadeler belediye başkanı Ömer 
faruk Çelik stantta vatandaşların en çok ilgisi-
ni hobi bahçeleri projesinin çektiğini ifade et-
ti. Vatandaşların hobi bahçeleri projesine büyük 
bir ilgi gösterdiğini belirten Şehzadeler Belediye 

başkanı Ömer faruk Çelik "Kurulduğumuz yıl i-
tibariyle Manisa'da düzenlenen tüm fuarlar-
da yer almaya gayret gösteriyoruz. Bu kapsam-
da şehzadeler belediyesi olarak 477. Mesir Fes-
tivali kapsamında açılan 24. Manisa Mesir Ti-
caret ve Sanayi Fuarı'nda da yer aldık fuarın a-
çık kaldığı süre içersinde yaklaşık 300.000 va-
tandaşımız fuar ziyaret etmiş stantları gezmiş-
tir bu kapsamda yaklaşık 150.000 vatandaşı-
mız belediyemizin standını ziyaret ederek be-
lediyemizin çalışmaları hakkında bilgiler al-

mıştır. Geçtiğimiz aylar-
da temelini atmış olduğu-
muz hobi bahçeleri projesi 
24. Manisa Mesir ticaret ve 
Sanayi fuarının gözdesi ol-
muştur. Standımızı ziyaret e-
den vatandaşlarımızın büyük 
çoğunluğu hobi bahçeleri proje-
si hakkında bilgiler almış ve burada 
nasıl yer edinebiliriz noktasında bizden 
bilgileri almıştır. Bu yoğun ilgi Şehza-
deler Belediyesi olarak bizim ne ka-
dar doğru bir projeye imza attı-
ğımızın göstergesidir Şehza-
deler Belediyesi olarak hal-
kımızın faydasına olacak 
hizmetleri yapmaya 
devam edeceğiz fu-
ar süresince bizleri 
yalnız bırakmayan 
tüm vatandaşları-
mıza teşekkür e-
diyorum” dedi.
 Haber Merkezi

72 MAYIS 2017 SALIGÜNCEL

Hobi Bahçeleri Fuar’da ilgi odağı oldu
Kurulduğu 2014 yılından bu yana Manisa'da kurulan tüm fuarlara katılan Şeh-
zadeler Belediyesi bu yıl 477. Düzenlenen Uluslararası Mesir festivali kapsa-
mında açılan 24. Manisa Mesir Ticaret ve Sanayi Fuarı'nda kurduğu Stant ile 
yapmış olduğu hizmetleri Manisalılara tanıttı. Açık kaldığı 6 gün boyunca Fuar-
da sergilenen Hobi Bahçeleri projesi vatandaşların büyük beğenisini topladı.

MAGİDER’den Manisa tanıtımına büyük katkı

MAGİDER 477’nci Uluslar ara-
sı Manisa Mesir Macunu Festi-
valinde kentin tanıtımı adına dü-
zenlediği organizasyonlarla dik-
kat çekti. MAGİDER Başka-
nı Ayberk Aloğlu ve ü-
yeleri, Mesir Festivali 
için Manisa’ya gelen 
Arnavutluk Berat 
Belediyesi temsil-
cileri, Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhu-
riyetinden Güzel-
yurt Belediyesi ve 
Büyükelçi temsil-
cileri, Makedon-
ya Üsküp Belediye-
si, Rostuşe Belediye-
si ve büyükelçilik tem-
silcileri, Kırgızistan Oş Be-
lediyesi temsilcileri, Polonya bü-
yükelçilik temsilcileri, Bosna Her-
sek Prijedor Belediyesi temsilcile-
ri, Ukrayna büyükelçilik temsilci-
leri, Kazakistan Uralsk Belediye-
si temsilcileri ve Kosova büyükel-
çilik temsilcilerini tarihi Taş Fabri-

ka Restoranda verilen yemekte a-
ğırladıktan sonra Organize Sanayi 
Bölgesindeki fabrikalara gezi dü-
zenledi.

Yemeğin ardından ilk gezi Ma-
nisa’nın tarihe verdiği değe-

rin en güzel örneklerinden 
biri olan Taş Fabrika’nın 

yanındaki Giritligil Ote-
lin altında koruma al-
tına alınan Manisa Sa-
rayı hamamının gezil-
mesiyle başladı. Tarihe 
zarar vermeden koru-
ma altına alınarak üze-

rine otelin yapıldığı a-
lana hayran kalan ya-

bancı konuklar daha son-
ra Organize Sanayi Bölge-

sindeki fabrikaları gezdi. Ma-
nisa’daki dünyaca ünlü fabrikala-
rı gezen konuklar hem fabrikala-
rın işleyişleri hem de üretim alan-
ları hakkında bilgi aldı.

Yaptıkları organizasyon hak-
kında bilgi veren MAGİDER Baş-
kanı Ayberk Aloğlu, “Manisa Or-

ganize Sanayi Bölgesindeki tüm 
fabrikalarımızın faaliyet alanla-
rı, ürettikleri ürünler gelen tüm 
heyete anlatılarak akıllarında ö-
nemli izler bırakılmış ve ülkele-
rinde bu ürünlerin anlatılması-
na katkı sağlamıştır. Vestel, Halis 
Helva, Çelsan, Topbaş gibi fabrika-

larda alışveriş imkanı sunulmuş, 
önemli bir döviz kaynağı sağlan-
mıştır. Bize bu faaliyet kapsamın-
da yardımcı olan Organize Sanayi 
Bölge Yönetimine, Büyükşehir Be-
lediyesi ve Şehzadeler Belediyesi-
ne ve Taş Fabrika Ailesine teşek-
kür ederiz.” Haber Merkezi

Manisa Girişimci İşadamları Derneği (MAGİDER) 477’nci Manisa Mesir Macunu Festivali 
kapsamında şehre gelen yabancı heyetlere Manisa’nın tarihini yerinde anlatarak organize 
sanayideki fabrikalara gezi düzenledi. Manisa’nın tanıtımına büyük katkı sağlayan MAGİ-
DER, yabancı konukların alışveriş yapmalarını sağlayarak şehre döviz girmesini de sağladı.

Mehmetçiklere coşkulu uğurlama

Kaymakam Turgut Çelenkoğlu, Garni-
zon Komutanı Binbaşı Kamil Karameşe, İlçe 
Jandarma Komutanı Yüzbaşı Mehmet Al-
şen, Belediye Başkan Yardımcıları Mahmut 
Süreyya Karaoğlu ve İbrahim Karaca, bele-
diye meclis üyeleri ile Mehmetçiklerin ka-
tıldığı uğurlama yemeğinde konuşan Bele-
diye Başkanı Kayda, askerlik görevinin çok 
kutsal olduğunu söyledi. Tüm Mehmet-
çiklere şimdiden hayırlı teskereler dileyen 
Başkan Kayda, “Vatanı korumak için hepi-
niz Peygamber Ocağı denilen asker ocağına 
gideceksiniz. Bizim örf ve adetlerimizde üç 
yerde kına yakılır. Gelinlik kızlara, kurba-
na ve askere gidecek gençlere kına yakarız. 
Ne mutlu sizlere askere gidiyorsunuz. Canı-
mız, bayrağımız ve vatanımız sizlere ema-
net. Ben hepinizin bu kutsal görevi layıkıyla 
yerine getireceğine inanıyorum. Allah, tüm 
askere gidecek olan ve şu anda görev ya-
pan askerlerimizin yardımcısı olsun. Hepi-
nize hayırlı teskereler diliyorum" diye ko-
nuştu.

“Sizler artık birer Mehmetçiksiniz” diye-
rek konuşmasına başlayan Askerlik Şube-
si Başkanı ve Garnizon Komutanı Başka-
nı Binbaşı Kamil Karameşe ise, “Türk Silahlı 
Kuvvetlerin birer ferdisiniz. Peygamber O-
cağı olan asker Ocağında, giydiğiniz ünifor-
manın değerini kıymetini sakın, ama sa-
kın unutmayın” dedi. Askerliğin bir man-
tık silsilesi olduğuna değinen Binbaşı Kara-

meşe “Mantığın bittiği yerde askerlik baş-
lar denilir. Ancak, askerliğin başladığı yer-
de mantık başlar. Çünkü askerlik, mantık-
tır ve disiplindir.” dedi.

Kaymakam Turgut Çelenkoğlu, “Türk as-
ker doğar sözünün hayata geçtiği bir günü 
yaşıyoruz. Kutsal görevi yerine getirmek i-
çin birliklerinize gideceksiniz. Şimdiden 
sizlere hayırlı teskereler diliyorum. İnşallah 
12 ay sonra bu şerefli görevi yerine getirip, 
annenize, babanıza, eşlerinize ve çocukla-
rına kavuşursunuz.” diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından tüm as-
kerler için dua yapılırken, programın ge-
ri kalan kısmında ise askerler canlı mü-
zik eşliğinde doyasıya eğlendi. Başkan Kay-
da’da askerlerin eğlencesine ortak olup, 
Mehmetçiklerle karşılıklı oynadı. (İHA)

Mayıs celbinde askere gidecek olan genç Mehmetçikler onuruna Bizim Ev Sosyal Tesisleri’nde uğurla-
ma yemeği düzenlendi. Uğurlama yemeğinde Başkan Kayda, Mehmetçiklerle karşılıklı oyunlar oynadı. 
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Yunusemre Belediyesi kırsal
mahallelerde talepler doğrultu-
sunda üreticilerin sondajlarında
bakım ve onarım çalışması gerçek-
leştiriyor. Çalışmalar kapsamında
Demirci, Koruköy ve Üçpınar ma-
hallelerinde tespit edilen sondajları
aktif hale getirmek için çalışma ya-
pıldı.

Yaz sezonu öncesi üreticilerin
tarlalarını rahatlıkla sulayabilmesi
için sondaj çalışmalarına hız ver-
diklerini kaydeden Yunusemre Be-
lediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi

konuya

ilişkin yaptığı açıklamada, “Demirci
Mahallesinde vatandaşlardan gelen
talepler doğrultusunda Muhtarlık
İşleri ve Fen İşleri Müdürlüğü teknik
ekipleri tarafından daha önceden
tespit edilen sondajı aktif hale ge-
tirmek amacıyla çalışmalara başla-
nıldı.

Çalışmalar sonucu 40 üreticinin
tarlaları sulanabilir araziye dönüşe-
cek. Bunun sonucunda 300 dönüm
alan sulanabilir alan olarak üretime
kazandırılacak. Ayrıca Koruköy
Mahallesinde bakım işlemi yapılan
sondaj, aktif hale getirilecek. Son-
dajın biriktirme göletinde de temiz-
leme çalışması yapılarak sondajın
bulunduğu deponun üstü kapatılıp

dış etkenlere karşı korundu. Ay-
rıca 500 dönüm alan tarımsal

sulamaya devam edecek.
Üçpınar Mahallesinde ise iki

tarımsal sulama sondajının
bakım ve onarım işlemleri
yapılıp aktif hale getirildi”
dedi.

TARIMSAL SULAMA
SONDAJLARI

DESTEKLENİYOR
Türkmen Mahallesinde

bulunan vatandaşların ta-
rımsal sulama sondajları Yu-

nusemre Belediyesi
tarafından desteklendi. Vatan-

daşlar ise herzaman üreticinin
yanında olan Yunusemre Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi’ye te-
şekkür etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Yunusemre Belediyesi, Yuntdağı'nda üreticilerin tarlalarını rahatlıkla su-
layabilmesi amacıyla  Demirci, Koruköy ve Üçpınar mahallelerinde tespit
edilen sondajları aktif hale getirmek için çalışmalarda bulunuyor. 

Sulanabilir tarım 
arazisi artıyor

Sulanabilir tarım 
arazisi artıyor

Sulanabilir tarım 
arazisi artıyor

Sulanabilir tarım 
arazisi artıyor

Sulanabilir tarım 
arazisi artıyor

Sulanabilir tarım 
arazisi artıyor

Yunusemre'de

Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa
Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdür-
lüğü, tarım arazilerini koruma altına
almak adına yoğun tempoda çalışıyor. Bu
kapsamda, Çevre Koruma ve Kontrol Dai-
resi Başkanlığı’na bağlı ekipler, Yunu-
semre ilçesi Pelitalan Mahallesi’ndeki 1.
etap dere temizlik çalışmasını tamamladı.
Derenin 600 metrelik bölümünü temizle-
yen ekipler, 2. etap çalışmaları kapsa-
mında 650 metrelik alanı da rusubattan
arındıracak. Çalışmayla birlikte vatandaş-
ların ekili ürünlerinin koruma altına alı-
nacak olunmasının yanı sıra mahalledeki
hanelere de taşkın sularının ulaşması en-
gellenecek.

HER SIKINTILARINA
ÇÖZÜM ÜRETİLİYOR

Mahalle sakinlerinden Çetin Şener
Gazi, yapılan çalışmanın mahallelerindeki
tarım arazilerini koruma altına aldığını
ifade ederek, “Manisa Büyükşehir Beledi-

yemiz yaşadığımız her sıkıntıya çözüm
üretiyor. Bunun için çok teşekkür ederim.
Dereden arazilerimize su taşıyordu. Çalış-
madan çok memnunuz. Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız Cengiz Ergün’e çokça
selam ederiz” dedi. 

HİZMETLER İÇİN 
ŞÜKRANLARIMIZI SUNUYORUZ

Pelitalan Mahalle Muhtarı Arif Şeno-
cak, mahallelerinde yapılan çalışmalar
nedeniyle Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ve MASKİ Genel Müdürlüğü’ne te-
şekkür etti. 

Şenocak, “Arazilerimizin önünde bu-
lunan deremizin temizlik çalışması ta-
mamlandı. Manisa Büyükşehir
Belediyemiz ve MASKİ Genel Müdürlüğü-
müz, dilekçemiz doğrultusunda bize
anında yardımcı olmak için ekiplerini
gönderdi. 

Deremizin içerisinde otlar ve molozlar
biriktiğinden taşkın oluyordu. Arazileri-
miz tamamen su altında kalıyordu. Ekip-
lerin yerinde yaptıkları incelemeler
sonrasında deremizin temizlenmesine
karar verildi. Hizmetler için şükranları-
mızı sunuyor, devamının geleceğini de bil-
diğimizden dolayı çok teşekkür ediyoruz”
dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

MASKi’nin koruması altındaMASKi’nin koruması altındaMASKi’nin koruması altındaMASKi’nin koruması altındaMASKi’nin koruması altındaMASKi’nin koruması altında
Çiftçinin mahsulü 

MASKİ Genel Müdürlüğü, 
Yunusemre ilçesine bağlı 
Pelitalan Mahallesi’nden 
geçen derede başladığı 
1. etap temizlik çalışmasını 
noktaladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi Genel Müdürlüğü, atıksu
arıtma tesisleri ile Gediz ve Ba-
kırçay Havzası’nı koruma altına
almak için önemli adımlar atıyor.
Bu kapsamda, Gördes’te inşa
edilen atıksu arıtma tesisinde
çalışmalar son sürat ilerliyor.

Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanlığı tarafından gerçek-
leştirilen çalışmalarda tesisin
betonarme imalatları yarılandı.
Havalandırma havuzlarında be-
tonarme imalatlarının noktalan-
dığı tesiste, çökeltim
havuzundaki çalışmalar ise
devam ediyor. 

ALTYAPI İŞLERİNDE 
SONA YAKLAŞILDI 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün
ihalesine atıksu arıtma tesisi ile
birlikte çıktığı kanalizasyon ve
yağmursuyu hattı işlerinde ise

sona yaklaşıldı. Tesise bağlantısı
yapılacak olan 8 kilometrelik
kanalizasyon ve 6 kilometrelik
yağmursuyu hattı döşeme çalış-
masının yüzde 95’i tamamlandı. 

Ayrıca evsel nitelikli atıksu-
ların Gördes’teki tesise pompa-
lanmasını sağlamak için 10 adet
paket terfi istasyonu da kurula-
cak. 

GÖRDES’İN 30 YILI KORUMA 
ALTINA ALINACAK

MASKİ Genel Müdürü Yaşar
Coşkun, Gördes’i evsel nitelikli
atıksu kirliliğinden kurtarmak
için inşasına başladıkları atıksu
arıtma tesisinde çalışmaların
hızlı bir şekilde ilerlediğini ifade
etti. Genel Müdür Coşkun, “Gör-
des’in evsel nitelikli atıksularının
doğaya zarar vermemesi için bir
tesis inşa ediyoruz. Atıksular,
tesisimizde arıtılarak doğaya sa-
lınacak. Böylece çevre kirliliği

yaratan olumsuz durumları or-
tadan kaldıracağız. Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’ün, Gediz ve
Bakırçay Havzası’nı korumak
için attığı önemli adımları hayata
geçirecek olmanın heyecanını
yaşıyoruz. Toplamda 8 milyon
TL’lik bir inşaat bedeliyle yaptı-
ğımız Gördes Atıksu Arıtma Te-
sisi ile birlikte kanalizasyon ve
yağmursuyu hattı yapım işi de
ilçemizin 30 yılını koruma altına
alacak. 

İlk etapta 2028 yılına kadar
hizmet verecek olan tesis 12 bin
500 nüfusa hitap edecek ve
yılda 330 bin metreküp atıksuyu
arıtacak. 2028’de yapılacak re-
vize işi ile birlikte 2048 yılına
kadar hizmet vermesi planlanan
tesisimiz sayesinde yıllık 455
bin metreküp atıksuyun doğa
için tehlike oluşturmasını engel-
leyeceğiz” dedi.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii  

Gördes atıksu artıma tesisi yarılandıGördes atıksu artıma tesisi yarılandıGördes atıksu artıma tesisi yarılandıGördes atıksu artıma tesisi yarılandıGördes atıksu artıma tesisi yarılandıGördes atıksu artıma tesisi yarılandı

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gördes’in
evsel nitelikli atıksularını arıtmak

adına inşa ettiği atıksu arıtma
tesisi yatırımında inşaat çalışmalarının

yüzde 50’si tamamlandı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gördes’in
evsel nitelikli atıksularını arıtmak

adına inşa ettiği atıksu arıtma
tesisi yatırımında inşaat çalışmalarının

yüzde 50’si tamamlandı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gördes’in
evsel nitelikli atıksularını arıtmak

adına inşa ettiği atıksu arıtma
tesisi yatırımında inşaat çalışmalarının

yüzde 50’si tamamlandı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gördes’in
evsel nitelikli atıksularını arıtmak

adına inşa ettiği atıksu arıtma
tesisi yatırımında inşaat çalışmalarının

yüzde 50’si tamamlandı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gördes’in
evsel nitelikli atıksularını arıtmak

adına inşa ettiği atıksu arıtma
tesisi yatırımında inşaat çalışmalarının

yüzde 50’si tamamlandı. 

MASKİ Genel Müdürlüğü’nün, Gördes’in
evsel nitelikli atıksularını arıtmak

adına inşa ettiği atıksu arıtma
tesisi yatırımında inşaat çalışmalarının

yüzde 50’si tamamlandı. 
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Bu ayrıcalıktan yararlanmak

ve hayatına yeni bir başlangıç isteyenlere
Atabey Group İnşaat

mükemmel fırsatlar sunuyor.

İletişim: 0530 201 92 03 MURADİYE/MANİSA

2017 Yılı Yatırım Programı'na göre,
kamu iktisadi teşekkülleri arasında
imalat sanayisinde bu yıl en fazla ya-
tırımı Makina ve Kimya Endüstrisi
(MKE) Kurumu gerçekleştirecek. Ku-
rumun bu yıl en fazla ödenek ayırdığı
ve tamamlamayı planladığı yatırım ise
yıllık 120 bin ton imalat kapasitesine
sahip Kırıkkale'deki yeni çelikhane
yapımı olacak. MKE, kurumun ve ül-
kenin ihtiyacı olan vasıflı çelik malze-
melerinin (serbest dövme çelik
malzemeleri, silah, mühimmat ve
aksam parçaları) üretim kabiliyetinin
ve yeteneğinin günümüz teknoloji-
sine uyarlanarak kazanılabilmesi için
yeni çelikhane kurulmasına yönelik

olarak Danieli & C.Officine Meccha-
niche SpA firması ile "Anahtar Teslimi
Çelikhane Sözleşmesi" imzaladı. Söz-
leşme doğrultusunda kurum, son
teknolojiye sahip yeni bir çelikhaneye
kavuşacak. Tesisle, MKE'nin üretim
kapasitesi ve ürün yelpazesi genişle-
yecek, üretimdeki kayıplar en aza
inecek. Yaklaşık 63 milyon avroluk
sözleşme bedeliyle hayata geçirilen
yeni çelikhane, elektrik ark ocağı,
pota ocağı, vakum altında gaz gi-
derme ünitesi, toz toplama ve filtre-
leme tesisi ve bunları destekleyecek
yardımcı tesislerden oluşuyor.

Çelikhanenin kurulmasıyla 30
ton/döküm kapasiteli elektrik ark

ocağı, 30 ton kapasiteli pota ocağı, 30
ton kapasiteli vakum altında gaz gi-
derme tesisiyle günde 18-19 döküm
alma ve 3 vardiya çalışma esasına
göre yılda (220 gün üretim yapılacağı
öngörüsüyle) ortalama 120 bin 385
ton sıvı çelik üretilecek. MKE'nin eski
çelikhanesinin yıllık üretim kapasitesi
25 bin tonla sınırlı bulunuyordu. MKE,
yeni çelikhane ile Türk Silahlı Kuvvet-
lerinin ihtiyacı olan silah ve ağır silah
sistemlerinin üretimleri için stratejik
öneme sahip ve tedariğinde sıkıntılar
yaşanan vasıflı çeliğin üretimini ger-
çekleştirebilecek. Çelikhane ile MKE,
namlu çeliği, vasıflı çelik, takım çeliği
ve paslanmaz çelik üretebilme yete-
neğine sahip olacak. Kurumun tüm
silah malzemeleri bu çelikhanede
üretilecek. Çelikhaneyle kurulacak
toz toplama ve filtreleme tesisiyle ta-
mamen doğa dostu bir tesis oluşturu-
lacak. Ayrıca halen Türkiye'de serbest
dövme (açık kalıpta) üretimi bakı-
mından en büyük üretici konumunda
olan MKE, dövme tesislerinde piyasa-
nın ihtiyacı olan dövülmüş çelikleri
üreterek ülkenin ihtiyacının önemli
bir kısmı sağlayacak. Bu sayede Türk
sanayisine ve ekonomisine katkıda
bulunulacak. ((AAAA))  

Makina ve Kimya Endüstrisi Kurumunun, TSK'nın ihtiyacı olan silah ve ağır silah
sistemlerinin üretimi için stratejik öneme sahip ve tedariğinde sıkıntılar yaşanan
vasıflı çeliğin üretimini gerçekleştirebilecek yeni çelikhane projesinde sona geldi.

Çelikte Türkiye'nin 
eli güçlenecek
Çelikte Türkiye'nin 
eli güçlenecek
Çelikte Türkiye'nin 
eli güçlenecek
Çelikte Türkiye'nin 
eli güçlenecek
Çelikte Türkiye'nin 
eli güçlenecek
Çelikte Türkiye'nin 
eli güçlenecek

Türkiye İstatistik Kurumu verilerinden
derlenen bilgilere göre, 2012-2016 döneminde
yaklaşık 187 milyon dolarlık çocuk arabası
ithal edilirken, söz konusu tutarın 166 milyon
dolarlık kısmı Çin'den yapıldı.

Özellikle 2012-2014 döneminde Çin'den
gerçekleştirilen bebek arabası ithalatının
yüzde 18 artarak 44,1 milyon dolara kadar çık-
ması bu alanda faaliyet gösteren yerli üretici-
lerin sıkıntı yaşamasına yol açtı. İthal
ürünlerle fiyat açısından rekabet etmekte

zorlanan bazı yerli üreticiler, 2015'te Ekonomi
Bakanlığına başvurarak artan ithalata karşı
önlem alınmasını talep etti. Bakanlığın aldığı
tedbirlerin etkisiyle anılan ürünün ithalatı
2015-2016 döneminde yüzde 25,3 azalarak 31,2
milyon dolara düştü. Böylece 2016 itibarıyla
gerek toplam gerekse Çin'den yapılan ithalat
son 5 yılın en düşük seviyelerine gerilerken,
bu yılın 2 ayında Çin'den yapılan ithalat da
geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 57 aza-
larak 3,3 milyon dolara indi. 

Son yıllarda Çin'den bebek
arabası ithalatında yaşanan

artış nedeniyle rekabette 
zorlanan yerli üretici, Ekonomi

Bakanlığının uygulamaya 
koyduğu önlemlerin etkisiyle 

piyasadaki payını yükselterek
rahat bir nefes aldı.

Bebek arabasında
yerli ürünün payı arttı

Bebek arabasında
yerli ürünün payı arttı

Bebek arabasında
yerli ürünün payı arttı

Bebek arabasında
yerli ürünün payı arttı

Bebek arabasında
yerli ürünün payı arttı

Bebek arabasında
yerli ürünün payı arttı
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Karafırtınalar, “ İstediğimiz olmadı” 

Teknik Direktör Sait Karafırtınalar Ga-
ziantep Büyükşehir Belediyespor  ma-
çı sonrasında düzenlenen basın toplan-
tısında açıklamalarda bulundu. Karafırtı-
nalar kaybettikleri için çok üzgün olduk-
larını belirterek, "Buraya gelirken en kö-
tü bir puanla döneriz diye düşündük ama 
istediğimiz olmadı. Birinci yarı çaba gös-
terdik ve ilk yarı dengede geçti. İkinci ya-
rı ise doğal olarak Gaziantep'in baskısını 
hissettik. Pozisyonlarımız oldu ama de-
ğerlendiremedik. Kazanmamız gereken 
maçta mağlup ayrıldık. Ama ben burada 
şunu söylemek istiyorum son dakika be-
nim oyuncularım iki kırmızı kart görme-
meliydi." diye konuştu. (Haber Merkezi) 

Teknik Direktör Sait Karafırtınalar 1-0 kaybettikleri Gaziantep Büyükşehir Bele-
diyespor maçıyla ilgili olarak, “Birinci yarı çaba gösterdik ve ilk yarı dengede geç-
ti. İkinci yarı ise doğal olarak Gaziantep'in baskısını hissettik. Pozisyonlarımız ol-
du ama değerlendiremedik. Kazanmamız gereken maçta mağlup ayrıldık” dedi. 

Deplasmanda oynanan Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yespor maçında Manisaspor’un tecrübeli eldiveni İs-
mail Şahmalı, maç sonrasında Gaziantep’te gö-
rev yapan gazeteci Ali Budak ile tartışma yaşa-
mıştı. Son 10 dakikada  sürekli sözlü tacize ma-
ruz kaldığı söyleyen kaleci İsmail Şahmalı, “ 
Gaziantep golü atıktan sonra bu arkadaş ba-
na ağıza alınmayacak sözler söyledi. Bende 
maçtan sonra görüşelim dedim. Olay bun-
dan ibaret” dedi

Pazar akşamı deplasman da konuk ol-
duğu zorlu 90 dakikada Gaziantep Büyük-
şehir Belediyespor’u 1-0 mağlup olan Ma-
nisaspor’da kaleci İsmail Şahmalı’nın Gazi-
antep’te yerel bir gazeteciyle yaşadığı sorun 
gündeme düşmüştü. Olayın gerçek yüzünü 
Manisa’nın Sesi Gazetesine anlatan kaleci İsmail 
Şahmalı yaptığı açıklamada, “ Maçta herkesin gör-
düğü gibi bir sakatlık yaşadım. Bu arkadaş bu olay-

dan sonra sürekli bana sözlü tacizde bulundu. Gaziantep Bü-
yükşehir Belediyespor, 86’ıncı dakikada golü bulduktan 

sonra bu sözlü tacizler arttı. Sadece bu arkadaş bana 
sözlü tacizde bulundu. Hatta orada görev yapan diğer 

gazetecilerde bu arkadaşı uyardı. Ona yaptığı hare-
ketin yanlış olduğunu dile getirdiler. Bende bu ar-

kadaş tarafından bana edilen küfürlerden sonra, 
“ Seninle maç sonrasında görüşelim.” dedim. O-
lay bundan ibarettir” diye konuştu. 

BUGÜN MR’I ÇEKİLECEK 
Bu ara da Gaziantep Büyükşehir Belediyespor 

maçında sakatlanan ancak oyuna devam eden 
kaleci İsmail Şahmalı’nın Perşembe akşamı oy-

nanacak olan Altınordu maçında forma giyme-
si de tehlikeye girdi. Sağ ayak kasığında zorlanma 

meydana gelen ve yırtık şüphesi de bulunan İsma-
il Şahmalı’nın durumu bugün çekilecek olan MR’dan 

sonra netlik kazanacak. (Şenol Özeker)

Şimdi hedef GAZİANTEP

Akhisar Belediyespor, Spor To-
to Süper Lig'in 29. haftasında Ka-
sımpaşa galibiyetiyle 6 hafta son-
ra deplasman da alınan 3 puanın 
sevincini yaşarken, bir yandan da 
düşme hattından çıkması ile he-
def yükseltti. Hedeflerinin ilk e-
tapta ligde kalmak olduğunu an-
cak alınan Kasımpaşa galibiyeti ile 
hedeflerini yükselttiklerini ifade 
eden Akhisar Belediyespor Yar-
dımcı Antrenörü İrfan Saraloğlu, 
şimdi hedeflerinin ilk 7'ye girmek 

olduğunu belirtti. Düşme hattın-
dan çıkarak Kardemir Karabüks-
por ile birlikte 36 puana sahip Ak-
hisar Belediyespor'un 2 günlük iz-
nin ardından 3 Mayıs Çarşamba 
günü Yılmaz Atabarut Tesislerinde 
saat 20.00'de Gaziantepspor ma-
çı hazırlıklarına başlayacağı bildi-
rildi. Akhisar Belediyespor ligin 30. 
haftasında 8 Mayıs Pazartesi günü 
saat 20.00'de ligin düşme hattında 
bulunan Gaziantepspor'u konuk 
edecek. (İHA) 

Kasımpaşa’yı deplasmanda mağlup eden Akhisar Beledi-
yespor’da şimdi gözler Gaziantep maçına çevrildi. Kendi e-
vinde konuk edeceği Gaziantep maçını kazanmanın hesapla-
rını yapan Akhisar Belediyespor’da cezası biten Teknik Di-
rektör Okan Buruk’ta takımının başında sahaya çıkacak.

Altınordu maçında iki eksik
Perşembe akşamı oynanacak olan Altınordu maçında Ufuk Budak ve Hakan Turan ta-
kımda ki yerlerini alacaklar. Ümit Yasin Arslan’ın cezalı olmadığı açıklanırken kart ce-
zalısı olan İsmail Haktan Odabaşı ve Bilal Sebaihi dışında eksik futbolcu bulunmuyor.

Odabaşı, “ yokluğum
sıkıntı olmaz” 

Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yespor maçında  rakip taraftarlarla 
girdiği diyalogdan sonra kırmızı kart 
gören ve Altınordu maçı öncesinde 
cezalı duruma düşen İsmail Haktan  
Odabaşı, “ Gaziantep maçında tri-
bünlerden küfür yedim. Buna tep-
kisiz kalmayınca dördüncü hakem 
orta hakeme yaşanan diyaloğu an-

lattı. Cezalı duruma düştüğüm için 
üzgünüm. Ancak şu unutulmasın. 
Bizlerde etten ve kemikten yaratıl-
mış insanlarız. Her şeyin bir sınırı 
var. Yokluğum hissedilmez. Benim 
yerime görev  alacak olan arkadaşı-
mız da görevini en iyi şekilde yerine 
getirecektir. Bu takım lig de kala-
cak” dedi. (Şenol Özeker)

Deplasmanda oynanan Gaziantep Büyükşehir Belediyespor 
maçında kırmızı kart gören İsmail Haktan Odabaşı, “ Tri-
bünlerden küfür edildi. Bende taraftarlarla  diyalog yaşayın-
ca  kırmızı kart gördüm. Benim yerime sahaya çıkacak olan 
kim olursa olsun yokluğumu hissettirmeyecektir” dedi. 

ŞAHMALI, “10 DAKiKA
BOYUNCA KüFüR YEDiM” 

GAZİANTEP’TE GÖREV YAPAN GAZETECİ ALİ BUDAK’IN MANİSASPOR’UN TECRÜBELİ ELDİVENİ 
İSMAİL ŞAHMALI’YA AĞIZA ALINMAYACAK SÖZLER SÖYLEDİĞİ İDDİA EDİLDİ. BU ARADA 
TECRÜBELİ ELDİVENİN ALTINORDU MAÇINDA FORMA GİYMESİ DE TEHLİKEYE GİRDİ 

Deplasmanda oynanan Gaziantep Büyükşehir Belediyespor maçında Manisaspor’un 
tecrübeli eldiveni İsmail Şahmalı, maç sonrasında Gaziantep’te görev yapan gazeteci Ali 
Budak ile tartışma yaşamıştı. Son 10 dakikada  sürekli sözlü tacize maruz kaldığı söyle-
yen kaleci İsmail Şahmalı, “ Gaziantep golü atıktan sonra bu arkadaş bana ağıza alınma-
yacak sözler söyledi. Bende maçtan sonra görüşelim dedim. Olay bundan ibaret” dedi.

Manisaspor’un 
Perşembe akşamı Ma-

nisa 19 Mayıs Stadı’nda ko-
nuk edeceği Altınordu maçının 

hazırlıkları dün başlarken Gazian-
tep Büyükşehir Belediyespor maçın-

da cezalı oldukları için forma giyeme-
yen Ufuk Budak ve Hakan Turan Tek-

nik Direktör Sait Karafırtınalar’ın görev 
vermesi halinde Perşembe akşamı oy-
nanacak olan Altınordu maçında forma 
giyebilecekler. Manisaspor’da Gazian-
tep Büyükşehir Belediyespor maçında 

kırmızı kart gören İsmail Haktan O-
dabaşı, Bilal Sebaihi ve sakat olan 

Hüseyin Tok dışında eksik fut-
bolcu bulunmuyor.

(Şenol Özeker)

Gazeteci
Ali Budak

Kaleci
İsmail Şahmalı



11SPOR 2 MAYIS 2017 SALI

BüYüKŞEHüR’E
BOMBA ENGELi

Perşembe günü Play-Off’ta ki ra-
kibi Silivirspor’u sahasında konuk e-
decek  olan yeşil-beyazlıların play-off 
maçları ertelendi.  Spor Toto 3. Lig 2. 
Grup’ta geçtiğimiz cumartesi günü 
oynanması gereken Dersimspor-Ça-
talcaspor karşılaşması yola koyu-
lan bomba nedeniyle Çatalcaspor ma-
ça yetişemedi. Bu yüzden geçtiğimiz 
Cumartesi günü oynanması gereken 
karşılaşma ertelendi. Çatalcaspor’un 
yenmesi halinde play-off’a kala-
cak olması sebebiyle Spor Toto 3.Lig 
2.Grup Play-off maçlarının ertelendiği 
öğrenildi. 

TFF’NİN KARARI BEKLENİYOR
TFF’nin konuyla ilgili önümüzde ki 

günlerde karar vermesi beklenirken 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’un 
play-off maçlarının en az bir hafta er-
teleneceği öğrenildi.

ÇATALCASPOR PFDK'YASEVK EDİLDİ
Türkiye Futbol Federasyonu'nun 

resmi internet sitesinden yapılan a-

çıklamada Çatalcaspor'un PFDK'ya 
sevk edildiği belirtildi. Açık-
lamada şu ifadeler kul-
lanıldı: "ÇATALCA 
SPOR Kulübü'nün, 
29.04.2017 tari-
hinde oynan-
ması gere-
ken DERSİM 
SPOR- ÇA-
TALCA SPOR 
Spor Toto 3. 
Lig 2. Grup 
müsabaka-
sında "belirle-
nen ve ilan o-
lunan saatte sa-
haya gelmeme-
si" nedeniyle Fut-
bol Müsabaka Tali-
matı'nın 24/1-a madde-
si uyarınca PFDK'ya sevki-
ne karar verilmiştir."

TFF KISA BİR AÇIKLAMA YAPTI
TFF Dersimspor-Çatalcaspor ma-

çının oynanmaması ile ilgili kısa bir a-
çıklama yaptı.

İŞTE TFF’NİN
AÇIKLAMASI;

Spor Toto 3. Lig 
2. Grupta oy-

nanması ge-
reken Der-
simspor - 
Çatalcaspor 
müsabaka-
sında Çat-
lacaspor'un 

maç saatinde 
sahada hazır 

olmamasın-
dan dolayı mü-

sabaka hakem 
tarafından tatil e-

dilmiş olup, bu gruba 
ilişkin play-off müsa-

bakaları, anılan müsabakaya 
ilişkin disiplin işlemleri sonuçla-
nıncaya kadar ileri bir tarihe ertelen-
miştir. (Şenol Özeker) 

Spor Toto 3.Lig 2.Grubu dördüncü sırada bitirtip play- 
off’a kalma başarısı gösteren Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor ’un play-off maçlarına bomba engeli geldi.

DERSİMSPOR, ÇATALCASPOR MAÇI YOLA KOYULAN BOMBA NEDENİYLE 

OYNANAMAYINCA SPOR TOTO 3.LİG 2.GRUP PLAY-OFF MAÇLARI ERTELENDİ.

Kaleci Emrah göreve hazır

Manisaspor’da Perşembe akşamı oynanacak o-
lan kritik Altınordu maçı öncesinde İsmail Şahma-
lı’nın forma giymesinin kritikleşmesi sonrasında  
gözler ikinci eldiven Emrah Tuncel’e çevrildi. Gazi-
antep Büyükşehir Belediyespor ile deplasman da 
oynanan zorlu 90 dakikada san dakikaları sakat 
sakat oynayan İsmail Şahmalı’nın bugün çekile-
cek olan MR’ında sıkıntı çıkması ve başarılı eldive-
nin forma giyememesi durumunda Teknik Direk-
tör Sait Karafırtınalar, kalede Emrah Tuncel’e gö-
reve verecek. Emrah Tuncel, yarın göreve alması 
durumunda  ilk kez Siyah Beyazlı formayı resmi bir 
maçta giymiş olacak. (Şenol Özeker) 

İsmail Şahmalı’nın Altınordu maçında 
forma giyememesi durumunda kaleyi 
koruyacak olan ikinci eldiven Emrah 
Tuncel göreve hazır. Emrah Tuncel ara 
transfer döneminde takıma kazandı-
rılmış ancak forma şansı bulamamıştı.

Deplasmanda konuk olduğu Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yespor maçında 1-0'lık mağlubiyetle küme düşme ihtimalini 
bitirmeyi  değerlendiremeyen Manisaspor'da moraller 
bozuldu. Mersin İdman Yurdu, Samsunspor ve son olarak 
Denizlispor'u  üst üste  mağlup ederek bu sezon ilk kez 3 
maçlık bir galibiyet serisi yakalayan Tarzan, en kritik 
anda en büyük maçı kaybetti. 7 puan önünde bulun-
duğu Antep'e 3 puanı hediye eden siyah beyazlıların 
mağlubiyeti ligdeki dengeleri oynattı.

EN BÜYÜK KAYBI ÜÇ TAKIM YAŞADI 
Lig de bu hafta en büyük kaybı Şanlıurfaspor , 

Mersin  İdman Yurdu ve Manisaspor yaşadı. Ateş 
hattının yakınındaki Elazığspor, Samsunspor ve 
Denizlispor beraberlikle sahadan ayrılarak, bir 
nebze de olsa kümede kalmak için şanslarını 
arttırdı. Evinde Eskişehirspor'a 4-0 mağlup 
olan Mersin 25 puanda kalarak ligin dibinde 
kalmayı sürdürürken, Şanlıurfaspor da 
Altınordu'ya 2-0 kaybederek 30 puanda ateş 
hattının 1 puan üzerinde kalmayı sürdürdü. 
Bandırmaspor 4-1 ile Adana Demirspor'u 
geçerek puanını 28'e yükseltti ve kümede 
kalma umutlarını önümüzdeki haftalara 
bıraktı. (Haber Merkezi) 

TFF 1. Lig'de Gaziantep deplasmanından aldığı 1-0'lık mağ-
lubiyetle 3 haftalık galibiyet serisine son veren Mani-
saspor'un kaybetmesi, ligdeki dengeleri değiştirdi. 
Alttaki takımlar arasındaki farklar çok azalır-
ken, ateş hattıyla arasındaki fark 4'e indi. 

Mergen, “  prim sıkıntısı yok”

Uçak korkusu yüzünden ta-
kımı bazı deplasman maçla-
rında yalnız bırakmak zorun-
da kalan Başkan Abdullah Mer-
gen,  takımda prim konusunun 
şu an da konuşulacak bir konu 
olmadığını söyledi. Deplasman-

da kazandıkla-
rı Sam-

sunspor maçının 10’ar BİN TL o-
lan galibiyet primlerini Deniz-
lispor maçı öncesinde dağıttık-
larını söyleyen Başkan Abdullah 
Mergen, “ Denizlispor maçının 
galibiyet primlerini futbolcuları-
mıza Gaziantep Büyükşehir Be-
lediyespor maçı sonrasında dağı-
tacağımızı söyledik. 

Futbolcularımız da buna gayet 
doğal karşıladılar ve hiçbir tepki 

göstermediler. Bizim günde-

mimiz şu anda prim değil, bu ta-
kımı ligde tutmak. Futbolcuları-
mız da şu an da tamamen takımı 
ligde tutmanın hesabı içerisinde-
ler. 

Denizlispor maçının  galibi-
yet primlerini bu hafta içinde söz 
verdiğimiz günde ödeyeceğiz. 
Bunlar sıkıntı değil. Primler öde-
nir. Şu anda bizim tek düşünce-
miz Manisaspor’u ligde tutmak” 
diye konuştu. (Şenol Özeker) 

Manisaspor’da  Başkan Abdullah Mergen, takımda şu anda hiç bir futbolcunun 
prim olayını gündeme getirmediğini söyleyerek, “ Samsunspor maçının primlerini 
Denizlispor maçı öncesinde dağıttık. Denizlispor maçının galibiyet primlerini de 
Gaziantep Büyükşehir Belediyespor maçı sonrasında dağıtacağımızı söyledik. Biz 
bunu futbolcularımıza söyledik. Hiçbir sıkıntı yok. Böyle bir şey söz konusu değil” dedi. 

BAŞKAN ABDULLAH  MERGEN,  ŞU ANDA TAKIMDA HİÇ BİR FUTBOLCUNUN PRİM 
OLAYINI GÜNDEME GETİRMEDİĞİNİ SÖYLEYEREK, “ DENİZLİSPOR MAÇININ 

GALİBİYET PRİMLERİNİ FUTBOLCULARIMIZA GAZİANTEP  MAÇI SONRASINDA 
DAĞITACAĞIMIZI SÖYLEDİK. BU HAFTA İÇİNDE PRİMLER DAĞITILACAK” DEDİ

Malok

Maçın
hakemi

Perşembe akşamı Manisa 19 
Mayıs Stadı’nda oynanacak o-
lan Manisaspor-Altınordu mü-
cadelesini Emre Malok yönetecek. 

TFF 1. Ligi’nde 31’in-
ci hafta maçlarında düdük 
çalacak olan hakemler 
belli oldu. Manisaspor’un 
Perşembe akşamı saat 
18.30’da Manisa 19 Mayıs 
Stadı’nda konuk edece-
ği Altınordu maçında Emre 
Malok düdük çalacak. Ma-

nisa 19 Mayıs Stadı’nda 
oynanacak olan mücade-
le de Malok’un yardımcı-
lıklarını ise Önder Yılmaz 
ve Candaş Elbil yapacak-
lar. Serdar Akkoçoğlu ise 
dördüncü hakem olarak 
saha kenarında olacak. 
(Haber Merkezi) 

Ligin altı fena karıştı 
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Deplasmanda oynanan Gaziantep Büyükşehir Belediyespor maçında kadro seçimi nede-
niyle büyük tepki gören Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın Perovic ve Sebaihi gibi isim-
leri yedek bırakması “ HOCA MAÇI KAZANMAK İÇİN MAÇA ÇIKMAMIŞ” yorumlarına neden
oldu. Defans bölgesinde ise anlamsız bir şekilde Erman’ı kulübeye çeken Teknik Direktör
Sait Karafırtınalar’a önümüzde ki sezon öncesinde güvensizlik duyulmaya başlandı. Elinde
ligin en iyi kadrolarından birine sahip olan Sait Karafırtınalar’ın hala takımı bu kadroyla
tam olarak düzlüğe çıkaramaması ise kafalarda soru işareti yaratmaya başladı

Deplasmanda oynanan Gaziantep Büyükşehir Belediyespor maçında kadro seçimi nede-
niyle büyük tepki gören Teknik Direktör Sait Karafırtınalar’ın Perovic ve Sebaihi gibi isim-
leri yedek bırakması “ HOCA MAÇI KAZANMAK İÇİN MAÇA ÇIKMAMIŞ” yorumlarına neden
oldu. Defans bölgesinde ise anlamsız bir şekilde Erman’ı kulübeye çeken Teknik Direktör
Sait Karafırtınalar’a önümüzde ki sezon öncesinde güvensizlik duyulmaya başlandı. Elinde
ligin en iyi kadrolarından birine sahip olan Sait Karafırtınalar’ın hala takımı bu kadroyla
tam olarak düzlüğe çıkaramaması ise kafalarda soru işareti yaratmaya başladı

TFF 1. Liginde son üç maçta yaka-
ladığı galibiyetler serisini Gaziantep
Büyükşehir Belediyespor deplasma-
nında sürdüremeyen Manisaspor’da
alınan yenilgiden çok Teknik Direktör
Sait Karafırtınalar’ın kadro seçiminde
ve oyuncu değişikliklerinde yaptığı
hatalar ön plana çıktı.

Geçtiğimiz hafta Manisa 19 Mayıs
Stadı’nda 3-2 kazanılan Denizlispor
maçının ilk 11’inden Slavko Perovic ,
Bilal Sebaihi ve Erman Bulucu’yu
yedek kulübesinde maça başlatan
Teknik Direktör Sait Karafırtınalar,
eleştiri oklarının yöneldiği tek isim
oldu.

MANİSASPOR’A HALA TAM OLARAK
RAHAT BİR NEFES ALDIRAMADI
Ligde ara transfer döneminin en

hareketli takımlarından biri olan Ma-
nisaspor’da Başkan Abdullah Mergen,
tüm zorluklara rağmen transfer yasa-
ğını kaldırıp kadroya çok önemli tak-
viyeler yapmıştı. Teknik Direktör Sait
Karafırtınalar’ın ara transfer döne-
minde bir dediğini iki etmeyen Baş-
kan Abdullah Mergen’inde bu konuda
oldukça sıkıntılı olduğu öğrenildi. Şu
anda ligde en iyi kadrolardan birine
sahip olan Teknik Direktör Sait Kara-
fırtınalar’ın özellikle kadro seçimle-
rinden yaptığı hatalar büyük tepki

çekerken takımın ise ligde son dört
haftaya girilirken henüz küme düşme
korkusunu üzerinden atamaması ise
tüm eleştiri oklarını Teknik Direktör
Sait Karafırtınalar’a çevirdi.

BAŞKAN MERGEN’DE RAHATSIZ
Siyah Beyazlı ekipte Başkan Ab-

dullah Mergen’inde Teknik Direktör
Sait Karafırtılar’ın kadro seçimlerin-
den büyük rahatsızlık duyduğu öğre-
nildi. Bu yıl ligde kalınması halinde
önümüzdeki sezon şampiyonluğa oy-
nayacak bir kadro kurmanın hesapla-
rını yapmaya başlayan Başkan
Abdullah Mergen’in Teknik Direktör

Sait Karafırtınalar ile önümüzde ki
sezon çalışmaya pek fazla sıcak bak-
madığı ise gelen bilgiler arasında.

TARZAN’IN İKİ MAÇI İÇ SAHADA,
İKİ MAÇI İSE DEPLASMANDA

Deplasmanda konuk olduğu Gazi-
antep Büyükşehir Belediyespor’a 1-0
mağlup olan Manisaspor, 4 Nisan
Perşembe akşamı saat 18.30’da Ma-
nisa 19 Mayıs Stadı’nda Altınordu’yu
konuk edecek. Ligin ilk yarısında
deplasmanda konuk olduğu rakibiyle
1-1 berabere kalan Manisaspor, Per-
şembe akşamı konuk edeceği rakibini
mağlup edip ligde kalma yolunda çok

kritik bir haftayı kayıpsız geçmenin
hesaplarını yapıyor.

MANİSASPOR’DA HAZIRLIKLAR
DÜN BAŞLADI

Burada önceki akşam deplas-
manda Gaziantep Büyükşehir Beledi-
yespor ile karşılaşan Manisaspor, dün
Tarık Almış Spor Tesislerinde yaptığı
ter idmanıyla Altınordu maçının ha-
zırlıklarına startı verdi.

Rejenasyon çalışması yapan Ma-
nisaspor’da hazırlıklar bugün Teknik
Direktör Sait Karafırtınalar yöneti-
minde yapılacak olan antrenmanla
devam edecek. (Şenol Özeker)
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MANİSASPOR’UN

LİGDE KALAN

MAÇLARI (PUANI 33)

13’ÜNCÜ SIRADA

Manisaspor-Altınordu

Balıkesirspor-Manisaspor

Manisaspor-Şanlıurfaspor

Boluspor-Manisaspor

TFF 1. LİGİ’NDE

PUAN SIRALAMASI

1.Evkur Yeni Malatyaspor: 57

2.Eskişehirspor: 52

3.Sivasspor: 52

4.Ümraniyespor: 47

5.Giresurspor: 47

6.Boluspor: 47

7.Göztepe: 46

8.Altınordu: 43

9.Balıkesirspor: 36

10.Elazığspor: 36

11. Denizlispor: 35

12.Adana Demirspor: 34

13.MANİSASPOR: 33

14.Samsunspor: 32

15.Şanlıurfaspor: 30

16. GAZİANTEP BŞB: 29

17.BANDIRMASPOR: 28

18. MERSİN İDMAN YURDU: 26

TFF 1. LİGİ’NDE HAFTA İÇİ

MESAİSİNİN PROGRAMI

2 MAYIS SALI

Ümraniyespor-Denizlispor

Eskişehirspor-Samsunspor

Giresunspor-Mersin İdman Yurdu

3 MAYIS ÇARŞAMBA

Bandırmaspor-E.Y.Malatyaspor

Göztepe-Sivasspor

Şanlıurfaspor-Balıkesirspor

Elazığspor-Gaziantep BŞB

4 MAYIS PERŞEMBE

Boluspor-Adana Demirspor

Manisaspor-Altınordu


